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En förening i världsklass
IF Elfsborgs klubbchef Stefan  

Andreasson summerar året.

Verksamhetsberättelse och årsredovisning

INNEHÅLLSFÖRTECKNING

Vi gör det tillsammans
För ett tryggare samhälle byggt på gläd-

je, delaktighet och gemenskap.

Ungdomssektionen
Glädje och gemenskap tillsammans.

Herrlaget
En avslutning som fullkomligt sprudlade  

av såväl trepoängare som framtidstro.

Medlemmer, supportrar, 
föreningen
Mängder av medlemsaktiviteter och en 

stark satsning kring publikrekryteringen.

Partnernätverket
Elfsborgsgolfen, Djurparksdagen,  

Elfsborgsgalan - några av årets aktvititeter.
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221814
Elitlagen
IF Elfsborgs modell fortsatt  

framgångsrik.

Damlaget
En ny framgångsrik och utvecklande 

säsong för IF Elfsborgs damlag.

Succén på Elfsborgsläktaren
Under den allsvenska säsongen ökade 

Elfsborgsläktaren succéartat.

Borås Arena AB 
Med sikte på en ännu mer levande arena 

för idrott och möten.

Årsredovisning
Se inlaga.

Ekonomi och organisation
Årets ekonomi sammanfattas. Namnlista 

på samtliga som arbetar inom föreningen.
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EN FÖRENING I VÄRLDSKLASS

E          fter två år av pandemi var vi många 
som längtade efter att allt skulle bli 
som vanligt igen. Men vad är egent-
ligen ”som vanligt”? Varje år väntar 
ju nya utmaningar och IF Elfsborgs 

vision är tydligt framåtriktad: ”IF Elfsborg 
vill vara en förening i ständig utveckling och 
med en verksamhet i framkant som skapar 
sportslig framgång och samhällsnytta”.  
Så därför summerar jag här ännu ett 
ovanligt år där mycket har hänt både i vår 
omvärld och vår förening.

Det är lätt att glömma att 2022 inleddes 
med skärpta restriktioner på grund av ett 
försämrat pandemiläge med stor smitt-
spridning. Till säsongsstart hade läget 
förbättrats och vi kunde starta upp med full 
publik på Borås Arena. 

De senaste 17 åren har IF Elfsborg vunnit 
elva allsvenska medaljer. En svit som 
överträffas endast av AIK. Under 2023 gör 
IF Elfsborg sin 27e raka allsvenska säsong. 
Säsongen 2022 blev det en sjätteplats 
efter en fantastisk avslutning där laget vann 
åtta av de tio sista omgångarna. I Svenska 
Cupen gick vi ända till semifinal, där 
Hammarby knep finalplatsen. 

I juli stundade kvalspel i Europa Conference 
League tack vare bronsplatsen i Allsvenskan 
2021, eftersom Malmö FF vann Svenska 
Cupen. Denna gång blev Europa-äventyret 
kortvarigt efter en tuff lottning och dubbla 
förluster mot Molde FK, trots ledning i halv-
lek i båda matcherna. 

Två efterlängtade hemvändare hälsades 
välkomna tillbaka under sommaren: Niklas 
Hult och Sebastian Holmén. Under året fick 
också två av våra egen-fostrade spelare, 
Simon Olsson och Oliver Zandén, möjlighet 
att fortsätta sina karriärer utomlands. 

För tredje året i rad gjorde damlaget en 
imponerande insats och gick rakt igenom 
serien vilket innebar kvalspel till division 1 
mot Örgryte. Men där blev det stopp. 

En förändring av seriesystemet gör att 
damerna fortsätter spela i nya utmanande 
division 2 där ett stort antal lag från gamla 
division 1 kommer att delta. 

Jag vill tacka Joakim Carlsson som lett vårt 
damlag till tre seriesegrar under tre år.  
Han lämnar nu över stafettpinnen efter den 
första lyckade etappen av en spännande 
resa som vi har framför oss. Samtidigt häl-
sar jag tränare Ismet Tursic välkommen, en 
återvändare som tidigare varit i vår flick-
akademi. Inför 2023 lägger vi till ytterligare 
en viktig pusselbit för att kunna fortsätta 
enligt vår plan. Då sparkar vi igång U-lag 
dam som kommer att spela i division 4.

Vår elitverksamhet fortsätter att skörda 
framgångar. U21 tog SM-guld och U16 vann 
Ligacupen. Förutom U19 kommer samtliga 
elitlag spela allsvensk serie även 2023. 

Att IF Elfsborg är en bra plats för unga 
fotbollsspelare att utvecklas, etableras och 
ta steget vidare utomlands är vida känt. Det 
bekräftas av CIES Football Observatory som 
rankar de klubbar som gett mest speltid 
åt spelare som är egentränade, dvs tillhört 
klubben under minst tre säsonger i åldern 
15-21 år. IF Elfsborg hamnar på plats 13 i 
världen och femteplats i Europa. Här kan 
man verkligen tala om att IF Elfsborg håller 
världsklass!

Det är en viktig del av vår identitet och 
en medveten strategi att ha många egna 
spelare. Men det är få som lyckas med både 
hög andel egna spelare och vara i toppen 
av tabellen. Andra klubbar gör studiebesök 
hos oss och vi delar gärna med oss av vårt 
recept: Satsa brett upp till 14 år, låt bli 
hysteriska elitsatsningar och värna duktiga 
ledare som fostrar de unga spelarna.

Spelare från såväl herr-, dam- som elitlag 
har under året deltagit i landslagsspel.  
Vi har försett inte bara Sverige utan även 
landslagen i Finland, Gambia, Island,  
Kroatien och Norge med spelare.  

Något som gör mig riktigt varm i hjärtat är 
när jag ser engagemanget hos våra  
supportrar. Ända sedan supportertorget 
Gula Torget utanför Elfsborgsläktaren  
invigdes hösten 2021 har succén varit 
enorm. En mötesplats inför, under och efter 
varje allsvensk match. En helt grym match-
uppladdning anordnad av Guliganerna. Men 
inte bara där. Stämning, sång och fantastisk 
gemenskap är något som kännetecknar  
Elfsborgsläktaren, vår ståplatsläktare, med 
mäktiga tifon som inte tidigare skådats på 
Borås Arena. Dessa satsningar är säkert 
en av förklaringarna till Guliganernas 
medlemsökning med 40 procent till över 
1000 medlemmar. Hatten av! 

Även i år kan vi redovisa ett starkt bokslut 
med en vinst på 15,6 Mkr. Ett eget kapital 
på nära 82 Mkr ger oss inte bara en stabil 
och trygg position inför kommande utman-
ingar, utan också möjlighet att satsa på det 
som ger framgång och gör nytta. 

Runtom oss i samhället finns många 
oroande tecken. Barn och unga riskerar att 
hamna snett. IF Elfsborg bedriver flera olika 
aktiviteter för att barn och unga ska få ta 
del av goda värderingar, positiva nätverk 
och stöd att välja rätt väg. Det kan handla 
om att spelare gör skolbesök och pratar 
med elever om vikten av utbildning, respekt 
för lärare och att vara en bra kompis. Eller 
vår populära sommarfotbollsskola Camp 
Elfsborg som återigen slog rekord med 350 
deltagare fördelade på tre veckor. 

Något som gladde mig lite extra var  
utmärkelsen Årets Bortasektion. Det  
handlar om service, säkerhet, mottagande 
och gästvänlighet gentemot borta- 
supportrar. Att vi som förening uppfattas 
som välkomnande och sjysst känns väldigt 
bra i tider när omvärlden kan kännas lite 
kall och otrygg. Så känn dig varmt  
välkommen till Borås Arena även under 
2023! Vi Tillsammans!

Stefan Andreasson, klubbchef, IF Elfsborg
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FERIEUNGDOMAR VÄRDEGRUNDSFÖRELÄSNINGARFLICKAKADEMIN

VI GÖR DET TILLSAMMANS
Vi Tillsammans är samlingsnamnet för IF Elfsborgs sociala hållbar-
hetsarbete. Här återfinns alla de projekt och insatser som föreningen 
gör för att bidra till ett tryggare samhälle byggt på glädje, delaktighet 
och gemenskap. Verksamheten bygger på områdena samhällsansvar, 
supporterrelationer och Camp Elfsborg. 

Detta skapar samarbeten som påverkar och utvecklar fotbollen, 
samhället och  supporterrelationerna. Tillsammans med Borås 
Stad, näringslivet, organisationer, supportrar och andra engagerade 
människor vill vi medverka till en positiv utveckling i vårt samhälle. 
Nedan redovisas en del av våra aktiviteter och samhällsuppdrag.

Sedan starten av IF Elfsborgs  
sommarfotbollsskola förser vi varje år 
20 ungdomar med feriearbete. Deras  
huvudsakliga sysselsättning är att 
vara ledare för de olika grupperna 
under lägerveckorna, där de bland 
annat ansvarar för träningspassen 
och övriga aktiviteter.

Under 2022 har vi fortsatt implemen-
tera vår värdegrund både internt och 
externt. I år fick vi återigen chansen 
att nå ut till cirka 400 av Borås 
ungdomar genom besök på skolor, 
fritidsgårdar och mötesplatser.

Under 2022 var 29 spelare med och 
tränade i Flickakademin. Det blev 
som tidigare år hög kvalitet och bra  
uppslutning på träningarna under 
året. Precis som under 2021 kunde 
även två träningsmatcher genomföras 
– och vi deltog dessutom med ett lag 
i Quality Cup.
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MURALMÅLNING PÅ SJÖBO

IF ELFSBORGS GÅ-FOTBOLL

SPELARBESÖK PÅ SÄS

IF Elfsborg var den första allsvenska föreningen som började bedriva  
gå-fotboll och verksamheten har nu hållit i gång under fyra år, med ett 
uppehåll under pandemin. Varje torsdag träffas cirka 20 deltagare för att 
spela gå-fotboll på Borås Arena, med gemensam fika som avslutning.  

– Vi träffas en gång i veckan och kör uppvärmning, spelar en timme och 
sen kommer det viktiga – det är ju den sociala biten när vi går upp och fikar 
efter att ha duschat. Det är då vi lever upp, säger Björn ’Bjölle’ Strömberg, 
ledare gå-fotbollen. Utöver att spela gå-fotboll träffas laget regelbundet 
och anordnar matlagningskurser, kurser i livräddning, går på bio eller äter 
middag tillsammans.

ANDREASSON HYLLADES MED
MURALMÅLNING

Under Sjöboveckan den 11 juni samlades 
supportrar, spelare, ledare och nyfikna 
besökare för att avtäcka och inviga Stefan 
Andreasson som muralmålning på Sjöbo 
Torg – en ordentlig hyllning till vår klubb-
chef. Givetvis fanns huvudpersonen, Stefan 
Andreasson, själv på plats när muralmålnin-
gen av Alfred Johansson på en av Bostäder 
i Borås fasader skulle invigas – byggnaden 
som ska vara en mötesplats för ungdomar 
och föreningar. Muralen lyfter fram vår  
klubbchef Stefan Andreasson med rötterna 
på Sjöbo samt platser som valts ut  
tillsammans med ungdomar i stadsdelen.

Konstnären och guliganen Alfred Johansson 
står bakom målningen och säger själv att 
den stora bakgrunden till initiativet bygger 
på sportjournalisten Erik Nivas serie och 
utnämnande av ´Stadens största´ i Sverige. 
När Erik Niva hösten 2021 besökte Borås 
hyllades Stefan Andreasson och utsågs till 
just ´Stadens största´. Under invigningen 
fanns spelare från dam- och herrlaget på 
plats, samt ledare, personal och mängder av 
Elfsborgssupportrar.
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GULIGANERNA  
VI TILLSAMMANS-PRISTAGARE
Under hela 31 år har denna supporterförening varit verksam och stöttat IF Elfsborg. Föreningen 
har genom åren tagit ett stort och föredömligt samhällsansvar, och arbetat med frågor som Lika 
Olika och Visa rasismen rött kort samt arrangerat insamlingar för bland annat Cancerfonden, 
Garissa och nu senast till de drabbade barnen i Ukraina. Man har alltid arbetat inkluderande för 
att människor i alla åldrar, oavsett bakgrund, ska ha en plats på Elfsborgsläktaren. 

Vi Tillsammans-priset delas årligen ut till en person/föreningen/organisation som på något sätt bidrar till IF Elfsborgs arbete i samhället. 

8 I D R O T T S F Ö R E N I N G E N  E L F S B O R G

JS_IFE_VSHB_2022-23.indd   8JS_IFE_VSHB_2022-23.indd   8 2023-02-21   09:14:382023-02-21   09:14:38



ÅRETS  
BORTASEKTION
IF Elfsborg pristagare på 
Allsvenskans Stora Pris.

Utanför vår bortasektion på  
Borås Arena.

november gick Allsvenskans Stora Pris av stapeln i Stockholm. En 
gala där spelare och ledare i Allsvenskan och Superettan hyllas, och 
fotbollsåret summeras. I år fick även IF Elfsborg äran att ta emot en 
utmärkelse – och belönades med pris för Årets Bortasektion.

Årets Bortasektion tilldelas den förening som bäst välkomnat sina 
bortasupportrar under säsongen som gått. Det är och ena sidan  
supportrarna som får rösta, och andra sidan en jury bestående av de 
officiella supporterklubbarnas ordförande, föreningarnas SLO:er samt 
säkerhetsansvariga som beslutar vem som vinner.

Utmärkelsen baseras på hur föreningen tagit hand om motståndarlagets 
gäster med fokus på service, säkerhet, mottagande och gästvänlighet. 
Motiveringen från juryn handlar bland annat om att Borås Arena är 
välbyggd, att supportrarna upplever gott mottagande från IF Elfsborgs 
personal och att föreningen har lyckats implementera bra säkerhet 
under matcherna.

IF Elfsborg arbetar för en inkluderande supporterkultur oavsett ålder, 
läktartillhörighet eller bakgrund. Vårt arbete inom Vi Tillsammans 
handlar om att stödja, föra dialog och lyfta fram olika supporter-
initiativ kring föreningen. Vi arbetar också för att Borås Arena ska 
vara tillgänglig även för de av våra supportrar som har någon form av 
funktionsvariation.  

I vårt dagliga arbete fokuserar vi främst på förebyggande arbete 
genom supporterdialog för att på så sätt involvera supportrarna i 
föreningen. Genom SLO-rollen arbetar vi med service och bemötande, 
både mot hemma- och bortasupportrar för en bra och trygg upplevelse 
i Borås och på Borås Arena. IF Elfsborg har som ambition att en SLO 
skall finnas tillgänglig på alla föreningens tävlingsmatcher, såväl 
hemma som borta.

Ett flertal gånger per år bjuder vi in representanter från våra aktiva 
supportergrupperingar med fokus på dialog och  
samverkan. 

Gamla Elfsborgare är IF Elfsborgs äldsta supporterförening  
grundad 1942. Gamla Elfsborgare arbetar i nära samarbete med  
Sven Jonassons minnesfond som varje år delar ut stipendier till  
framstående spelare och ledare. inom IF Elfsborg. 

GULIGANERNA ÄR IF Elfsborgs största supporterförening. Under året 
har  Guliganerna arrangerat resor till flera bortamatcher. Dessutom 
firade föreningen 30 år i år  - det gjorde man med en stor jubileumsfest 
i Borås. 

SUPPORTERRELATIONER

I          
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Inom IF Elfsborgs ungdoms-
verksamhet har vi två huvudmål. 
Det första är att skapa en trivsam 
miljö där alla spelare ska kunna 
känna trygghet. Samtidigt vill vi att 
våra ambitiösa spelare ska kunna 
uppfylla de drömmar som finns - att 
bli en framtida elitspelare. Därmed 
är alla välkomna till IF Elfsborg - vi 
tillsammans.

En annan viktig aspekt är att vår 
aktivitetsavgift är låg, vilket skapar 
möjlighet för än fler att bli en del av 
föreningen. Givetvis är det också 
viktigt att vi som förening skapar 
de bästa förutsättningarna för att 
känna en glädje till fotboll. Därför 
har våra tränare och ledare en hög 
utbildningsgrad och utstrålar ett 
stort engagemang. 

Vår verksamhet är mycket 
välorganiserad och  
tränarna utgör en nyckel-
roll i arbetet med våra barn 
och ungdomar.

IF Elfsborgs ungdomsverksamhets främsta fokus ligger på gemenskap.  
Alla är välkomna att delta och vi spelar fotboll för att det är roligt.

UNGDOMSSEKTIONEN

Jacob Andrén,
ungdomsansvarig
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I Parkhallen i Borås hölls den 
årliga  ungdomsavslutningen. 
En lång tradition inom  
IF Elfsborg där priser och 
utmärkelser delas ut till våra 
yngsta spelare.

Efter det obligatoriska fikat var 
första punkten på programmet 
intervju med herrlagsspelarna 
Per Frick och  Niklas Hult . 

Spelarna berättade om 
säsongen, vad de sysslar med 
på fritiden, vem som är bäst på 
FIFA och hur det är att spela i

 IF Elfsborgs A-lag och vad som 
krävs för att nå dit. Det bjöds 
även på en armbrytartävling 
mellan de båda spelarna. Vem 
som vann? Det får stanna i 
lokalen.

Efter det delades det ut diplom 
och medaljer. De spelare som 
i sin årskull vann Bästa Kom-
pis–priset fick även ta emot ett 
ungdomsstipendium i form av 
500 kronor från Gamla  
Elfsborgare och 

Sven Jonassons minnesfond. 
Stipendium ur Bäcks minnes-
fond delades även ut.

Även våra tränare och  
lagledare hyllades på scenen 
för deras fantastiska arbete 
under säsongen.

P9 – Roko Teskac
P11 -  Emir Arda Kaya
F14 – Chloé Karjalainen
P13 – Allen Jezidzic 
P14 – Najib Muqtaar
P14 –  Parsa Zayyani

PRISER OCH STIPENDIUM
Vinnare av 2022 års priser för 
Bästa Kompis samt Gamla  
Elfsborgare och Sven Jonassons  
stipendium:  

UNGDOMSAVSLUTNING

(Bäcks minnesfond)

Från vänster: Parsa Zayyani, Niklas Hult, Chloé Karjalainen, Najib Muqtaar, Allen Jezidzic, Emir Arda Kaya, Per Frick, Roko Teskac.

1 1V E R K S A M H E T S B E R Ä T T E L S E  2 0 2 2

JS_IFE_VSHB_2022-23.indd   11JS_IFE_VSHB_2022-23.indd   11 2023-02-21   09:14:392023-02-21   09:14:39



IF ELFSBORGS
UNGDOMSLAG
Våra ungdomslag har tränat på och tagit  
stora kliv i utvecklingen.
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IF ELFSBORG P14
Årets trupp har bestått av cirka 40 spelare med två lag i 
seriespel. Ett av lagen spelade i Division 5 U15 Södra 
Pojkar och kom på andra plats. Ett lag spelade i Division 5 
Sydöstra Pojkar och hamnade i mittenskiktet av tabellen. 
Lagen spelade även cupspel. I Kungsbacka Cup knep 
IF Elfsborg båda första och andra plats - fantastiskt bra 
jobbat. I det stora hela har grabbarna visat upp ett bra 
engagemang på träningsplanen hela säsongen.

LEDARE FÖR P14:  Jacob Andrén, Daniel Parfält, Fredrik 
Johannesson, Malin Särén, Blerim Goq, Lina Pantzar. 

IF ELFSBORG F14
Vårt flicklag har under året haft cirka 10-15 spelare i 
träning med ett lag i seriespel. Laget spelade i Division 4 
Borås Flickor och hamnade på en stark tredjeplats.  
Tjejerna har en mycket bra lagsammanhållning och har 
under flera års tid levererat fina resultat och prestationer.

LEDARE FÖR F14:  Tara Badeie, Alma Proohf,  
Per-Anders Johansson. 

IF ELFSBORG P13
Under året bestod truppen av cirka 45 spelare. Dessa har 
spelat i två lag i olika serier. Laget i division 7 spelade till 
sig en silvermedalj. Laget i division 8 hamnade i mitten 
av tabellen. Båda lagen har  stått för fina prestationer och 
utvecklingen har varit mycket påtaglig. Ena laget spelade  
dessutom till sig en silvermedalj i Eskilscupen.

LEDARE FÖR P13: Calle Jakobsson, Magnus Stenmark,  
Edon Goq, Zoran Petrovic, Calle Henrell.

IF ELFSBORG P11
Laget har under år 2022 bestått av cirka 30 spelare och 
två lag. Även detta gäng har gjort mycket bra ifrån sig i 
seriespelet och tagit stora kliv i utvecklingen. Ena laget 
har spelat i division 10 och det andra laget i division 11. 
I denna ålder räknas inga resultat.

LEDARE FÖR P11: Elliot Vigeliusson, Arvid Skantz,  
Philip Eriksson, Malin Stenberg.

IF ELFSBORG P9
I denna årskull har det varit cirka 30 spelare som tränat 
två gånger i veckan. P9 har haft ett lag i seriespel i divison 
13. Laget har fått en bra sammanhållning, fin teknisk 
utveckling och uppvisat ett gott engagemang. I denna 
ålder räknas inga resultat.

LEDARE FÖR P9: Joakim Åhman, Sebastian Zuif och Christina 
Holmén.
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Tony Lundqvist, sportchef ungdom

IF ELFSBORGS ELITLAG
Ett framgångsrikt och återigen normalt år för våra elitlag.

äsongen 2020 blev märklig med tanke på pandemin. Då fick 
vi spela halva serier och hantera situationen allt eftersom 
restriktionerna utvecklade sig. Under säsongen 2021 blev  
det ett steg mot en mer normal säsong, men ändå annor- 
lunda. Vi fick spela hela serier, men allting var komprimerat 

från sommaren och framåt och vi kunde till slut  summera säsongen 
en bit in i december. 

Inför säsongen 2022 var förutsättningarna tillbaka till det mer  
normala. Äntligen kunde vårt träningsupplägg genomföras som  
planerat, matcherna spelades med normal frekvens under en säsong 
och vi kunde fokusera på att varva träning och match för att få bästa 
möjliga utveckling av spelarna. 

Det har varit ett på det stora väldigt positivt år för IF Elfsborgs 
elitverksamhet. Börjar vi från det yngsta ledet och U17-truppen var vi 
bara ett mål ifrån att nå SM-semifinal i P16-serien. Laget gick ur serien 
på snudd med full pott och tog sig till slutspel där en uddamåls-
förlust blev avgörande från att nå semifinal. Lägg därtill seger i 
ligacupen på hemmaplan, vilket var väldigt glädjande med en titel 
efter en mycket övertygande finalseger mot AIK. Resultatmässigt och 
utvecklingsmässigt har det varit en mycket bra säsong och det ska bli 
spännande att följa dessa spelare kommande år.  Laget inledde även 
starkt i P17 Allsvenskan och visade att laget verkligen var att räkna 
med. Ligacupfinal i P17-klassen väntade mot AIK på bortaplan där IF 
Elfsborg kvitterade hemmalagets ledning två gånger, tog ledningen 
i förlängning men matchen gick till straffar där allt avgjordes i den 
sjunde omgången, där AIK räddade straffen. Små marginaler och en 
stark insats att ta vidare. 

I serien fortsatte laget att ånga på och trots en resultatmässig mindre 
dipp efter sommaren tog killarna ett krafttag och vann sista sju 
matcherna, vilket gjorde att laget knep SM-semifinalplatsen. Vi 
ställdes mot Hammarby där lagen var otroligt jämna och straffar i det 
andra mötet, efter förlängning, fick avgöra där Hammarby var strået 
vassare. Resultatet till trots har  laget haft en otrolig resa utvecklings-
mässigt, och det är spännande att fortsätta följa spelarnas resa och 
ljusa framtid.

I P19 Allsvenskan blev det tuffare. Vi knep sista platsen i den  
allsvenska serien 2021 och ställdes nu mot de bästa lagen i den 
tidigare norra och södra serien. Vi visste att det skulle bli tufft, men vi 
hade också en hel del stolpe ut. Flertalet uddamålsförluster där det 
var stolpe ut för oss och resultaten blev en negativ spiral. Vi får därför 
sikta in oss på att spela i P19 Superettan 2023, en serie som är tuff 
och rejält utvecklande även den, med sikte på att ta oss tillbaka till 
P19 Allsvenskan kommande år. 

Ett annat glädjeämne var framgångarna i U21 Allsvenskan. Efter att  
laget kom tvåa i serien, med fina resultat under hela säsongen, tog 
laget sig till SM-slutspel. Först besegrades Helsingborgs IF i kvarts-
finalen, därefter slog vi ut Varbergs BoIS i semifinalen innan det stora 
provet kom i bortamatchen mot Östers IF i finalen. Här stod vi för en 
riktigt stark insats och kunde ta hem segern och därmed SM-guldet i 
U21. 

Det viktigaste är att utveckla och fostra spelare så de är redo att ta 
klivet till A-laget när läget kommer. Kvitton kommer hela tiden på att 
vår strategi och plan fungerar, med tanke på att flertalet nya spelare 
i A-laget kommer från våra egna led. Allting hänför sig i det engage-
mang, struktur och trägna arbete som våra tränare, lagledare och 
andra funktioner kring lagen står för. Med en bra grundorganisation, 
hög kompetens hos ledare och en tydlig väg framåt skapar vi de bästa 
förutsättningarna för att uppfylla våra spelares drömmar – att bli 
professionella fotbollsspelare. 

Totalt sett, med undantag för nedflyttningen, har det varit ett av det 
bästa åren i vår historia med två ligacupfinaler varav en titel, SM-guld 
i U21 samt semifinal i P17 – det är någonting att verkligen vara stolt 
över. Därmed stänger vi ett ytterligare framgångsrikt år och blickar 
fram emot en mycket intressant säsong 2023. 

S          
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SM-GULD I U21-ALLSVENSKAN

Årets upplaga av U21 Allsvenskan 
blev en riktig lyckoträff för IF 
Elfsborg. Spelarna som kom från 
såväl A-laget som U-truppen, 
visade tidigt att det skulle bli en 
bra säsong såväl resultatmässigt 
men även utvecklingsmässigt 
för spelarna. IF Elfsborg vann 
totalt tio matcher i serien av 14 
möjliga, vilket gav en andraplats i 
serien och därmed avancemang 
till SM-slutspelet. I kvartsfinalen 
ställdes laget mot Helsingborg i 

en match som blev spännande. 
Helsingborg tog ledningen i första 
halvlek men det var aldrig något 
tvivel om känslan att vända 
matchen. I andra halvlek vände 
IF Elfsborg på matchen under 
två minuter och kunde med tio 
minuter kvar sedan punktera till 
3-1. I semifinalen ställdes  
IF Elfsborg mot Varbergs BoIS, 
segraren i IF Elfsborgs grund-
serie.  

Här tog gulsvart ett starkt grepp  
direkt och hade en tvåmåls-
ledning redan innan 20 minuter 
spelade. Trots en reducering i 
andra halvlek från gästerna  
kunde IF Elfsborg kort senare 
sätta slutresultatet till 3-1 och 
därmed SM-final. Här ställdes  
IF Elfsborg mot Östers IF,  
vinnaren av södra serien. 
Gulsvart satte sig i bussen till 
Växjö och stod för en stark insats. 
Hemmalaget tog en tidig ledning, 

men IF Elfsborg kvitterade  
tämligen omgående och kunde 
precis före halvtidsvilan även ta 
ledningen. Mot slutet av matchen 
gjorde IF Elfsborg tre ytterligare 
mål och matchen slutade 5-1 till  
IF Elfsborg och därmed ett stolt 
bärgat SM-guld 2022.

IF Elfsborg firade SM-guldet i U21 Allsvenskan 2022.
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LEDARSTABEN ELITLAG
Sportchef-Ungdom : 
Tony Lundqvist.
 U-truppen (U21/ U19): 
Tränare: 
Victor Salwén, Tobias 
Birgersson/Nedjat Kelmendi 
Lagledare: 
Lasse Gabrielsson

ÖVRIGA FUNKTIONER
Utvecklingschef:  
Victor Salwén  
Fystränare:  
Dan Fransson, Victor Stoltz
Fysioterapeut: 
Tania Nilsson, Lars Göthfelt 
Målvaktstränare: 
Linus Kandolin 
Idrottspsykolog: 
Peter Östlund 
Materialansvariga: 
Reima Haukka, Dan-Inge 
Lövhage och Jan Ryrlén

UPPFLYTTADE TILL 
HERRLAGET 2022

Besfort Zeneli,  
Viktor Widell.

DELTAGIT I LANDSLAGS-
VERKSAMHET 2022

Lucas Söderberg, Frode Arons-
son, Victor Nylén, Theo Eliasson,  
Gottfrid Rapp, Malte Wester,  
Enzo Andrén, Ludvig Richtnér 
Elias Gunnergård,  
Kasper Berndtsson, Ahmed 
Musa,  Abdifatah Mohammed, 
Viggo Lidberg, Lucas Eliasson, 
Samuel Luoga, Isak Snygg, 
Ahmed Qasem, Arian Sawsani, 
Carl Mauritzon, Adam Johansson, 
Arvid Söderliden, Hannes Bäck, 
Leo Bylund, Dag Hallgren.

Under säsongen 2021 skapades 
förutsättningar för att göra om 
P19 Allsvenskan inför 2022. 
De sju bästa lagen i den norra 
respektive södra serien kvali-
ficerade sig för P19 Allsvenskan 
2022 och därmed var det de 
14 bästa lagen i Sverige som 
ställdes mot varandra under 26 
omgångar, istället för som 
tidigare där det funnits två serier 
där topplagen gått till SM-slut-
spel. Elfsborg knep sjunde-
platsen och därmed sista 
allsvenska platsen, men detta år 
skulle bli resultatmässigt svårt. 
Det visade sig ganska snabbt 
inpå säsongen att kvaliteten var 
hög och matcherna tuffa oavsett 

motståndare i serien. IF Elfsborg 
fick en tuff start med tre förluster 
och knep endast en seger under 
våren. Efter sommaruppehållet 
fick laget lite av en nystart och tog 
poäng i fyra raka matcher direkt, 
men sedan gick resultaten emot 
igen. Till slut räckte inte de 15 
inspelade poängen och Elfsborg 
får under 2023 spela i P19 
Superettan Södra. En svår serie 
med andra allsvenska klubbar 
som Varbergs BoIS, IFK Värnamo, 
Mjällby AIF och Kalmar FF.

IF ELFSBORG U19
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IF ELFSBORG U17/16 IF ELFSBORG U15

LEDARSTABEN U17/16
Tränare:  Tony Lundqvist,  
Nicholas Wallin Nastaj,  
Milan Aleksic.  
Lagledare:  Mikael Johansson, 
Johan Bäck

LEDARSTABEN U15
Tränare: Milan Aleksic, Jakob 
Franzén (t o m 2022-08-26)

Redan inför seriestarten såg det 
riktigt spännande ut för U17- 
truppen. En väldigt intressant 
årskull och laget visade snabbt 
att de skulle bli att räkna med. Sju 
matcher i rad med poäng, varav 
fem segrar, gav en bra grund att 
jobba vidare på. Laget spelade 
stabilt och fick med sig många 
segrar och poäng, men det var 
samtidigt jämnt i tabelltoppen 
mellan Malmö FF, IF Elfsborg 
och Halmstads BK som alla tre 
kämpade om två slutspelsplatser. 
Efter sommaruppehållet blev det 
några poängtapp med ett par oav-
gjorda matcher och två förluster, 
men då visade laget otrolig moral 
och klass för att nå SM-slutspelet. 
Laget radade upp seger efter 
seger och till slut hade de sista 
sju omgångarna vunnits i rad. 
Elfsborg gick till SM-semifinal och 
ställdes mot seriesegraren i den 
norra serien, Hammarby IF. 

I ett dubbelmöte inledde IF Elfs-
borg på hemmaplan i en match 
som blev väldigt jämn. 

Två riktigt bra U17-lag ställdes 
mot varandra och matchen  
slutade 1-1 efter att två snabba 
mål gjorts i andra halvlek.

Returmatchen spelades i Stock-
holm helgen därpå och här fick 
IF Elfsborg en smakstart med ett 
ledningsmål efter 20 minu-
ter. I andra halvlek kvitterade 
Hammarby med kvarten kvar och 
matchen stod 2-2 totalt – därmed 
förlängning. Här återtog Elfsborg 
ledningen i den första förläng-
ningskvarten men Hammarby 
kvitterade i den andra. Matchen 
gick till straffar och där var  
hemmalaget för dagen något  
vassare och knep SM-final-
platsen. En riktig holmgång där 
Elfsborg återigen visade sig vara 
på den högsta nivån i svensk 
ungdomsfotboll.

I maj vann vårt U16-lag Liga-
cupen, motsvarigheten till 
Svenska Cupen för ungdomslag. 
I finalen krossade man AIK med 
5-1.

Elfsborgs yngsta elitlag spelade 
en riktigt fin fotboll säsongen 
igenom. Bland annat vann  
laget ligacupen, det vill säga 
ungdomslagens motsvarighet till 
Svenska Cupen. På Borås Arena 
ställdes laget mot AIK och kunde 
till slut komfortabelt vinna med 
5-1. 

I serien var killarna lika överty-
gande. Seger på seger radades 
upp och när 18 matcher var 
spelade och tabellen summerad, 
hade Elfsborg vunnit 17 av dessa 
och endast inkasserat en förlust. 
Dessutom hela 73-26 i mål-

skillnad. En otroligt bra känsla 
att ta med sig in i SM-slutspe-
let. I gruppspelet av slutspelet 
stod laget för fina resultat, men 
en uddamålsförlust mot IFK 
Göteborg skulle bli avgörande 
då det var dessa poäng som 
hade behövts för att knipa en 
SM-semifinalplats. Totalt sett en 
riktigt fin säsong såväl resultat-
mässigt som utvecklingsmässigt 
– vilket bådar gott för framtiden 
nu när spelarna tar klivet uppåt i 
elitorganisationen.
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Joakim Carlsson, huvudtränare (t o m 2022-11-30)

IF ELFSBORGS DAMLAG
En ny framgångsrik och utvecklande säsong för IF Elfsborgs damlag.

F Elfsborgs damlag gick in på sin tredje säsong och också tredje 
gången som laget gick in i en ny serie. Efter avancemang till 
division två gick laget in med målsättning att fortsätta utvecklas i 
riktning mot att ta nya kliv mot högsta nivån i landet. Truppen hade 
tämligen lite rotation från föregående år och kunde nu fokusera på 

att utveckla de yngre spelarna än mer och ta del av de mer rutinerade 
spelarnas erfarenheter. 

Säsongen började lovande då det inkasserades två stabila segrar 
omgående, men i första matchen mot Ulricehamns IFK blev det stopp. 
Första tävlingsförlusten var ett faktum mot ett fysiskt starkt Ulrice-
hamn. En väckarklocka på att det skulle krävas än mer än tidigare 
år för att lyckas nå hela vägen och vinna serien. Elfsborg hamnade 
på vinnarspåret igen men det blev ett par poängtapp till på våren när 
laget kryssade, därefter gick gulsvart som tåget. 

Efter nio segrar på de återstående elva matcherna kunde IF Elfsborg 
säkra seriesegern, men det satt hårt inne. Den avgörande matchen 
var på bortaplan mot Falköpings KIK där laget var piskade att ta minst 
en poäng för att ha allt i egna händer i sista omgången. IF Elfsborg var 
spelförande och skapade chans på chans, men det var Falköping som 
gjorde målen. Ett tvåmålsunderläge hämtades upp men med kvarten 
kvar kom ett nytt ledningsmål och ny kalldusch. Då klev Linda West-
berg Carlsson fram och kvitterade i den 92’ minuten och hoppet levde. 
I den sista matchen behövde laget sedan ta en seger mot Westbo 
United DFF, en match som slutade med övertygande 8-0. 

Serierna skulle göras om inför 2023 så därmed innebar inte en serie-
seger per automatik uppflyttning. Istället var 2022 ett övergångsår där 
hälften av division 1-klubbarna flyttades ner till division 2 inför  
kommande säsong. Därmed skulle kval avgöra vilket lag som knep 
platsen i division 1. För motståndet stod Örgryte IS, ett lag som gått 
som väldigt bra under året och hade mycket rutin. 

Elfsborg spelade en stabil första match, skapade ett antal chanser och 
försökte hota, men det var de fasta situationerna som blev avgörande. 
Med tio minuter kvar tog Örgryte ledningen på Borås Arena och kunde 
göra hela tre mål sista tio minuterna. 

En rejäl uppförsbacke inför returmatchen i Göteborg veckan därpå. I 
returmatchen kunde Örgryte vinna med 3-1 och därmed var avance-
manget aldrig nära, men en bra erfarenhet för lagets spelare att bära 
med sig in i framtiden. 
   -  Då vi hade scoutat Örgryte visste vi var vi kunde såra dem, och 
det var bakom trebackslinjen vi kunde hota dem med vår snabbhet. 
Vi hade kanske tre heta chanser och hade vi gjort två mål hade det 
kunnat sluta annorlunda. Tjejerna gjorde sammantaget ett fantastiskt 
jobb över de två matcherna, analyserar tränare Joakim Carlsson. 

Det gulsvarta laget kunde därefter tacka av tränare Joakim Carlsson 
som lämnar för nya utmaningar, lagkapten Ellen Larsson som valde 
att avsluta karriären efter årets säsong samt Ebba Johansson som 
efter säsongen flyttade till Stockholm. Nu får en ny tränare, trupp och 
nyförvärv fortsätta sin resa framåt i de gulsvarta färgerna. 

I
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LEDARSTABEN 
Huvudtränare: Joakim Carlsson, 
Assisterande tränare: Sara Jardving, 
Linda Westberg Carlsson
Målvaktstränare: Anders Eliasson
Lagledare: Claes Mattsson, Nichlas 
Carlsson
Fotbollskoordinator: Jan Ryrlén

SPELARTRUPP
Wilda Johansson, Fanny Johansson, 
Vanessa Lopez, Linda Westberg,  
Elin Dahl, Linn Sångberg, Cornelia  
Andersson, Matilda Ståhlbom Karlsson, 
Leann Nyström, Ellen Larsson, Evelina 
Brink, Saga Andersson, Olivia Gurtata,
Lova Mobaeck, Tilda Brodén, Johanna 
Kalinski Köhlquist, Ebba Johansson, Tea 
Skoglund, Ida Backlund, Tuva Janveden 
Mobrandt, Sara Jardving, Rebecka 
Wikander.

RESULTAT DIVISION 2 MELLERSTA
IF Elfsborg – Bankeryds SK 5-2
IF Elfsborg – Mariedals IK 6-1
Ulricehamns IFK – IF Elfsborg 2-1
IF Elfsborg – Tabergs SK 7-2
Våmbs IF – IF Elfsborg  1-4
IF Elfsborg – Gnosjö IF 6-0
Södra Ving/Timmele – IF Elfsborg 0-7
Skultorps IF – IF Elfsborg 2-2
IF Elfsborg – Falköpings KIK 2-2
Westbo United DFF – IF Elfsborg 1-5
Bankeryds SK – IF Elfsborg 3-6
Mariedals IK – IF Elfsborg 1-11
IF Elfsborg – Ulricehamns IFK 2-1
Tabergs SK – IF Elfsborg 0-3 (w.o)
IF Elfsborg – Våmbs IF 7-0
Gnosjö IF – IF Elfsborg 0-3
IF Elfsborg – Södra Ving/Timmele 7-0
IF Elfsborg – Skultorps IF 2-2
Falköpings KIK – IF Elfsborg 3-3

IF Elfsborg – Westbo United DFF 8-0

KVAL TILL DIVISION 1
IF Elfsborg – Örgryte IS 0-3
Örgryte IS – IF Elfsborg 3-1

UTMÄRKELSER 

Årets spelare .

Årets genombrott.

Årets målskytt.

MATHILDA STÅHLBOM KARLSSON

LINDA WESTBERG CARLSSON

SARA JARDVING
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EN SÄSONG MED SÅVÄL 
GLÄDJE SOM TUNGA

STUNDER

edan damlaget startades var de 
två första säsongerna speciella 
på grund av pandemin. Serierna 
spelades som enkelmöten och IF 
Elfsborg visade styrka och vann 

såväl division 4 som division 3. Inför 2022 
väntade ett vanligt år med försäsong, 
dubbelmöten och även ett kval. Två år i rad 
hade seriesegern inneburit avancemang, nu 
innebar det istället en kvalbiljett. 
   - Vi hade närmare tio träningsmatcher  
under försäsongen, vilket var nästan så 
många matcher vi hade spelat på hela 
säsongen de två tidigare åren. Att spela 
en vanlig serie med dubbelmöten hade 
vi nästan glömt hur det kändes, men det 
märktes att alla matcher slet rätt bra på 
kropparna, säger Sara Jardving.

En ny division återigen gjorde att nivån  
skruvades upp ytterligare – förväntning-
arna likaså. Elfsborg ville givetvis återigen 
få guldhattar och fira seriesegern än en 
gång, men samtidigt visste spelarna om 
förutsättningarna i och med att serie- 
systemet gjordes om. 
   - Vi ville såklart kunna fira ytterligare en 
serieseger, men vårt stora mål var att ta en 
plats topp 4 i serien för att inte halka ner 
i division 3. Det var ändå fyra-fem lag som 
kunde utmana och gå hela vägen mot serie-
seger, så vi visste att det skulle bli tufft och 
att vi hade betydligt fler svåra motståndare, 
fortsätter Sara. 

Till slut kunde laget stå med guldhattar på 
sig, efter en riktig dramatik i slut- 
omgångarna. Seriesegern bärgades och 
laget hann fira lite innan kvalet skulle börja. 
   

- Som vi ser det ska vi vara väldigt nöjda 
med det vi åstadkom då vi gjorde bättre 
ifrån oss än vad man kunde förvänta sig, 
med facit i hand. Vi har så många unga 
spelare som aldrig varit på den här nivån 
tidigare, som går in och levererar match 
efter match.

Kvalet blev en resultatmässigt tuff resa 
mot ett Örgryte med mycket rutin. Fasta 
situationer blev direkt avgörande, framför 
allt i slutet av den första matchen på Borås 
Arena. 
   - Den tyngden man får i och med all rutin 
som Örgryte hade från Allsvenskan, Elitettan 
och division 1, hade vi svårt att matcha. Vi 
gjorde en hyfsat bra match i Borås men det 
kändes lite som luften gick ur när vi hållit 
nollan i 80 minuter, och sedan så släppte vi 
in tre mål sista tio minuterna. På bortaplan 
hade vi det svårt, det var övermäktigt och 
de hade bara bestämt sig var känslan, 
förklarar Sara. 

Seriesegern till trots gav kvalet ett visst 
smolk i bägaren. 
   - Kvalresultatet gjorde att det tog bort 
glädjen att vinna serien. Det var otroligt 
tungt och det tog några veckor att smälta, 
men på sikt tror jag det kan vara nyttigt för 
våra yngre spelare att fortsätta utvecklas i 
division 2.  

Nu blickar Sara och övriga spelare fram 
emot kommande säsong, där det är ett 
antal nyförvärv, en nysatsning med flicklag 
och ny tränare i Ismet Tursic.
    - Det känns spännande och vi blickar inte 
längre bakåt utan bara framåt. Nu ska vi 
få ihop gruppen både på och vid sidan av 
planen – det blir riktigt roligt, avslutar Sara 
Jardving.

S          
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DEN STORA SUCCÉN
PÅ ELFSBORGSLÄKTAREN
Under den allsvenska säsongen ökade Elfsborgsläktaren succéartat och vid slutet av  
verksamhetsåret 2022 kunde vi summera en rejäl ökning jämfört med 2019, vilket 
var den senaste pandemifria säsongen.
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STÄMNING, SÅNG
OCH FANTASTISK
GEMENSKAP

Guliganernas tifo under den 
allsvenska hemmapremiären.

tämning, sång och fantastisk gemenskap är något som 
kännetecknar vår ståplatsläktare – Elfsborgsläktaren. Under 
den allsvenska säsongen ökade Elfsborgsläktaren succéartat och  
vid slutet av verksamhetsåret 2022 kunde vi summera en rejäl ökning 
från 2019, vilket var den senaste pandemifria säsongen.

Bakom Elfsborgsläktaren finns supporterytan Gula Torget, och det invigdes 
i samband med hemmamatchen mot BK Häcken i september 2021. Sedan 
starten har Gula Torget, drivet av vår supporterförening Guliganerna, samlat 
mängder av Elfsborgare för att umgås och njuta av god mat och dryck inför  
IF Elfborgs hemmamatcher. Under 2022 bjöds det bland annat på Gula Torget 
in till spelningar, besök av skadade eller avstängda spelare, intervjuer med  
Elfsborgsprofiler inför våra hemmamatcher – vilket lockade en stor del av  
publiken på läktaren till arenan tidigare för att ladda upp gemensamt.

Elfsborgsläktaren har under året som gått dessutom bidragit till en  
positiv utveckling när det handlar om att öppna barn och ungdomars ögon för 
IF Elfsborg, och likväl årskorts- som lösbiljettförsäljning till ungdomspris ökade 
under säsongen. När årskortsförsäljningen inför säsongen 2023 startade i 
november sålde våra Framtidskort slut på mindre än en vecka, vilket med all 
säkerhet är en positiv effekt av Elfsborgsläktarens fina utveckling 2022.

Under hösten 2022 satte IF Elfsborg tillsammans med supporer-
föreningen Guliganerna vidare upp en målsättning om att sälja 1000 årskort 
på Elfsborgsläktaren. Kampanjen 1000 för 1000 lanserades, och innebär att 
årskort på Elfsborgsläktaren såldes för 1000 kr (ordinarie) innan årsskiftet för 
de Elfsborgare som även hade medlemskap i Guliganerna. Detta visade sig bli 
en lyckad satsning med goda resultat. När verksamhetsåret 2022 stängdes 
hade antalet årskort till 2023 sålda på Elfsborgsläktaren redan överskridit 
förra säsongens totalsiffra. Till 2023 tar vi nya kliv för att utveckla och förbättra 
förutsättningarna på Elfsborgsläktaren, och ser fram emot ännu en säsong fylld 
av fotbollsglädje tillsammans.

S          
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HERRLAGET SÄSONGEN 2022

2022 blev året där man redan från 
säsongsstart kunde få ha med 
supportrarna på plats igen – och 
där följarskaran på framför allt 
Elfsborgsläktaren fortsatte att växa 
sig allt starkare. Det var också ett 
år där de inledande resultaten 
på fotbollsplanen var av blandad 
kompott, där säsongens mittdel 
var tung och där avslutningen 
fullkomligt sprudlade av såväl 
trepoängare som framtidstro.

Måndagen den 4 april klockan 
19.00 ljöd domare Kaspar 
Sjöbergs visselpipa inne på Borås 
Arena. En signal som så tydligt om 

något förkunnade att IF Elfsborgs 
26:e raka säsong i den svenska 
högstaligan var igång. Mjällby AIF 
stod som premiärmotståndare 
framför 4380 åskådare. Det blev 
dessvärre en tuff start på den all-
svenska säsongen. Gästerna från 
Listerlandet lämnade Borås med 
alla tre poäng via en tvåmålsseger. 

Premiärförlusten blev dock snabbt 
ett minne blott för manager Jimmy 
Thelin och hans mannar. I den 
nästkommande omgången vän-
tade regerande mästaren Malmö 
FF på bortaplan. Där spelade laget 
till sig ett kryss efter mål av 

Simon Olsson. Sex dagar senare 
bjöd man på ett stort målkalas 
hemma på Borås Arena när 
nykomlingen IFK Värnamo bese-
grades med 4–1. Därefter väntade 
ytterligare en nykomling i form av 
Helsingborgs IF – vilket skulle visa 
sig bli ett klurigt motstånd för Di 
Gule. På Olympia föll laget med 
uddamålet och säsongs-
inledningen var resultatmässigt 
något fram och tillbaka.

Förlusten blev dock, likt den förra, 
starten på en ny stark period. En 
3–1-seger hemma mot GIF Sunds-
vall följdes upp av säsongens 

största bortaseger. Med hela 6–0 
besegrades Degerfors IF på Stora 
Valla 1 maj. Sveinn Gudjohnsen 
inledde målskyttet redan efter 
knappa fem minuters spel – och 
därefter rullade det, bokstavligt 
talat, bara på för IFE. Rasmus Alm 
blev stor hjälte med tre baljor.  
En dryg vecka senare blev det 
desto färre mål, men ändock 
poäng, hemma mot Djurgårdens 
IF då mötet lagen emellan slutade 
mållöst.

Ett mindre hack i skivan blev det 
när bortamötet med IK Sirius  
slutade med förlust, men det ne-

Ett år där de inledande resultaten på fotbollsplanen var av blandad kompott, där säsongens mittdel 
var tung och där avslutningen fullkomligt sprudlade av såväl trepoängare som framtidstro.
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derlaget följdes upp av ett minst 
sagt uppskattat resultat i de  
flesta led. IFK Göteborg var 22 
maj på besök på Borås Arena och 
fick efter 90 minuters fotboll läm-
na tomhänta. Mål av Per Frick, 
Oliver Zandén och ett självmål 
såg till att tre poäng stannade i 
Borås. 

Nästkommande vecka väntade 
ett nytt kamratlag i vårsäsongens 
allra sista match. 2–2 slutade 
bortamötet med IFK Norrköping 
och IF Elfsborg gick på sommar-
ledighet med 15 inspelade poäng 
på tio matcher.

Efter närmare en månads uppe-
håll från Allsvenskan, där laget 
utöver lite välförtjänt ledighet 
bland annat genomförde ett 
sommarläger i Varberg, var det 
27 juni dags för återstarten. Och 
det var just Varbergs BoIS som 
väntade – dock hemma på Borås 
Arena. Återstarten blev allt vad 
man hade kunnat hoppats på. 
Gästerna avväpnades med klara 
4–1 där Johan Larsson stod för 
det avslutande målet på ett minst 
sagt spektakulärt vis. 

Tremålssegern mot Varbergs BoIS 
skulle dock komma att bli den 
sista trepoängaren för ett tag. De 
två nästkommande matcherna, 
mot BK Häcken och AIK, slutade 
båda oavgjort. Därefter blev det 
två raka förluster innan man åter 
igen spelade oavgjort. Då i fyra 
raka matcher där BK Häcken, 
Mjällby AIF, IFK Norrköping och 
IFK Värnamo stod för motståndet. 
Under den här perioden klev Di 
Gule också in i kvalet till Europa 
Conference League där 
dubbelmöte med Molde FK stod 
på agendan. Men två raka 
förluster mot den norska stor-
klubben innebar respass i den 
andra kvalomgången.

Trots flertalet matcher där även 
objektiva ögon kunde skriva  
under på att fler poäng var 
förtjänta fick man inte resultaten 
med sig under sensommaren och 
höstens inledande matcher. 

Den stora vändpunkten kom 
hemma mot Malmö FF 4 sep-
tember. Michael Baidoo, som 
börjat komma igång allt mer 
från sin offensiva innermittfälts-
position, satte dit 1–0 på straff 
efter drygt tio minuters spel. MFF 
kunde dock både kvittera och ta 
ledningen på Borås Arena – och 
IF Elfsborg var på väg mot ett nytt, 
tungt poängtapp. Men ett nytt mål 
från Michael Baidoo 
och slutligen ett 
avgörande 3–2-mål 
från André Römer 
såg till att säkra tre 
mycket efterlängtade 
poäng.

UNDER SOMMA-
REN hade bland 
andra Simon Olsson 
och Oliver Zandén 
lämnat IF Elfsborg 
för utlandskarriärer. I 
motsatt riktning gick 
Sebastian Holmén 
och Niklas Hult som 
omgående kom att 
sätta avtryck i sina återkomster.

Efter segern mot Malmö FF i 
den 21:a omgången radade IF 
Elfsborg upp starka resultat i 
Allsvenskan. Tvåmålsseger mot 
GIF Sundsvall och tremålsseger 
mot IK Sirius blev resultaten i de 
nästkommande två matcherna 
innan IFK Göteborg tvålades 
dit på nytt. Den här gången på 
Gamla Ullevi.

9 oktober föll IF Elfsborg hemma 
mot Kalmar FF – men därefter 
avslutade man Allsvenskan med 
13 poäng av 15 möjliga under 
de fem återstående matcherna. 
Avslutningen på en väldigt stark 
höst var mot AIK på Friends 
Arena, där Jacob Ondrejka sköt 
in matchens enda mål med tolv 
minuter kvar av ordinarie tid.
IF Elfsborg slutade till slut sexa 
i Allsvenskan 2022 – men med 
en stark känsla av optimism inför 
2023.

SVENSKA CUPEN 2021/2022
IF Elfsborg tog sig till Svenska 
Cupens gruppspel efter att ha 
bortabesegrat FC Stockholm med 
3–0 i september 2021. Jacob 
Ondrejka stod för matchens 
första och sista mål – och  
däremellan hann Per Frick trycka 
in en straffspark i nät.

I februari inleddes 
gruppspelet där 
IF Elfsborg lottats 
mot Degerfors IF, 
GIF Sundsvall och 
Skiljebo SK. Di 
Gule inledde på 
bästa sätt med en 
3–2-seger hemma 
mot GIF Sundsvall. 
Ett minnesvärt möte 
som André Römer 
avgjorde i allra sista 
stund. Den segern 
följdes upp av  
ytterligare två  
trepoängare och 
därmed var  

avancemanget till slutspelet klart.

I kvartsfinalen väntade IFK Göte-
borg hemma på Borås Arena. Där 
säkrades en av totalt tre (därmed 
full pott) segrar mot Blåvitt den 
här säsongen och likaså en plats 
i semifinalerna. Väl där drog 
Hammarby det längsta strået och 
IF Elfsborg var utslaget.

2023 blir det dock inget del-
tagande i Svenska Cupens grupp-
spel för IFE. I början av september 
föll man borta mot Oskarshamns 
AIK i den andra kvalomgången 
och missar därmed gruppspelet.

MICHAEL BAIDOO
ÅRETS SPELARE

Under Elfsborgsgalan i  
december kammade 
Michael Baidoo hem priset 
som årets spelare.

Baidoo fick även priset som 
bästa målskytt och årets 
genombrott blev Noah 
Söderberg. 

LAG P

BK Häcken 64 
Djurgårdens IF 57

Hammarby IF 56

Kalmar FF 51

AIK 50

IF Elfsborg 49

Malmö FF 46

IFK Göteborg 45

Mjällby AIF 43

IFK Värnamo 37         

IK Sirius 35

IFK Norrköping 34

Degerfors  IF 31

Varbergs BoIS 31

Helsingborgs IF 17

GIF Sundsvall 14

ALLSVENSKAN 2022
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#30  
HAKON RAFN 
VALDIMARSSON
MÅLVAKT 
FÖDD: 2001 
MK: KR REYKJAVIK 
I IF ELFSBORG SEDAN 2021  

#24  
JOHAN LARSSON
FÖRSVARARE
FÖDD: 1990
MK: KINNA IF
I IF ELFSBORG SEDAN 2005 
- 2015, 2020-

#4 GUSTAV  
HENRIKSSON
FÖRSVARARE
FÖDD: 1997
MK: GREBBESTADS IF 
I IF ELFSBORG SEDAN 2014 
- 2021, 2022-

#31 
TIM RÖNNING
MÅLVAKT 
FÖDD: 1999  
MK: KILAFORS IF 
I IF ELFSBORG SEDAN 2015

#29
BUHARI IBRAHIM
FÖRSVARARE
FÖDD: 2001 
MK: KARAMONE FC 
I IF ELFSBORG SEDAN 2022

#8
SEBASTIAN HOLMÉN
FÖRSVARARE
FÖDD: 1992 
MK: ANNELUNDS IF 
I IF ELFSBORG SEDAN 2007-2012,

2022-  

#15
LEO VÄISÄNEN
FÖRSVARARE
FÖDD: 1997 
MK: KäPa 
I IF ELFSBORG SEDAN 2020

#2  
GUSTAF  
LAGERBIELKE
FÖRSVARARE
FÖDD: 2000
MK: FC DJURSHOLM
I IF ELFSBORG SEDAN 2021

#20
SIMON STRAND
FÖRSVARARE
FÖDD: 1993 
MK: STUVSTA IF 
I IF ELFSBORG SEDAN 2019

#6
ANDRÉ RÖMER
MITTFÄLTARE
FÖDD: 1993
MK: KÖGE BK 
I IF ELFSBORG SEDAN 2021

#13  
MICHAEL BAIDOO
MITTFÄLTARE 
FÖDD: 1999 
MK: VISION FC 
I IF ELFSBORG SEDAN 2022- 
(2002-2007)

#16  
TIMOTHY NOOR OUMA
MITTFÄLTARE
FÖDD: 2004
MK: LAISER HILL ACADEMY
I IF ELFSBORG SEDAN 2022

#29
OLIVER ZANDÉN
FÖRSVARARE
FÖDD: 2001 
MK: GERDSKENS BK 
I IF ELFSBORG SEDAN 2015

#5
MAUDO JARJUÉ
FÖRSVARARE 
FÖDD: 1997 
MK: BJAB 
I IF ELFSBORG SEDAN 2021

#23  
NIKLAS HULT
FÖRSVARARE
FÖDD: 1990
MK: IFK VÄRNAMO
I IF ELFSBORG SEDAN 2009-
2014, 2022-

#32
VIKTOR WIDELL
FÖRSVARARE
FÖDD: 2002 
MK: NOSSEBRO IF 
I IF ELFSBORG SEDAN 2018

#18
AHMED QASEM
MITTFÄLTARE
FÖDD: 2003 
MK: LSW IF 
I IF ELFSBORG SEDAN 2021

#10  
SIMON OLSSON
MITTFÄLTARE 
FÖDD: 1997 
MK: IK ÖSTRIA LAMBOHOV 
I IF ELFSBORG SEDAN 2014- 
(2002-2007)

TRUPPEN 2022
2 6 I D R O T T S F Ö R E N I N G E N  E L F S B O R G

JS_IFE_VSHB_2022-23.indd   26JS_IFE_VSHB_2022-23.indd   26 2023-02-21   09:15:232023-02-21   09:15:23



#21 
RASMUS ALM  
ANFALLARE 
FÖDD: 1995 
MK: BORSTAHUSENS BK 
I IF ELFSBORG SEDAN 2019 
 

FÖRSTÄRKNINGAR
Oscar Aga (Grorud IL)                                          Timothy Noor Ouma (Nairobi FC)
Michael Baidoo  (Sandnes Ulf)                   Buhari Ibrahim (Plateau United) 
Gustav  Henriksson  (Wolfsberger AC)  
Sebastian Holmén (Çaykur Rizespor)
Niklas Hult  (Hannover 96) 
 

#19
JEPPE OKKELS  
ANFALLARE 
FÖDD: 1999 
MK: OBG SILKEBORG 
I IF ELFSBORG SEDAN 2020

#23
PRINCE ISAAC  
KOUAME
ANFALLARE
FÖDD: 2000 
MK: IF ELFSBORG 
I IF ELFSBORG 2014

ÖVERGÅNGAR
Oliver Zandén (Toulouse FC)                                                            
Simon Olsson  (SC Heerenveen)
Marokhy Ndione (Viborg FF) 
Mathias Dyngeland  (SK Brann) 
Frederik Holst (Lillestrøm SK) 
 

#26 
EMMANUEL BOATENG
MITTFÄLTARE 
FÖDD: 1997 
MK: FEYENOORD FETTEH 
I IF ELFSBORG SEDAN 2021  

#27 
BESFORT ZENELI
MITTFÄLTARE
FÖDD: 2002 
MK: IF ELFSBORG 

#28
NOAH SÖDERBERG
 
MITTFÄLTARE
FÖDD: 2001
MK: BREDAREDS IF 
I IF ELFSBORG SEDAN 2010 

#11
SVEINN ARON 
GUDJOHNSEN
ANFALLARE
FÖDD: 1998
MK: FC BARCELONA
I IF ELFSBORG SEDAN 2021

#25
JACK COOPER LOVE

ANFALLARE
FÖDD: 2001 
MK: ANEBY SK 
I IF ELFSBORG SEDAN 2014

#17
PER FRICK
ANFALLARE
FÖDD: 1992
MK: KILS AIK
I IF ELFSBORG SEDAN 2009

#12
ALEXANDER  
BERNHARDSSON  
ANFALLARE 
FÖDD: 1998 
MK: JONSEREDS IF 
I IF ELFSBORG SEDAN 2020

#22
KEVIN HOLMÉN  
MITTFÄLTARE
FÖDD: 2001
MK: ANNELUNDS IF    
I IF ELFSBORG SEDAN 2015

#7  
JACOB ONDREJKA
ANFALLARE
FÖDD: 2002
MK: BK LANDORA
I IF ELFSBORG SEDAN 2020

#14  
OSCAR AGA  
ANFALLARE 
FÖDD: 2001 
MK: LYN 
I IF ELFSBORG SEDAN 2022
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Den 11 juli blev det officiellt att Sebastian 
Holmén var klar för en återkomst i IF 
Elfsborg. Fyra dagar presenterades nästa 
hemvändare i form av Niklas Hult. Minst 
sagt kära återseenden för alla inblandade 
parter. 

Att Sebastian Holmén och Niklas Hult en 
dag skulle återvända till IF Elfsborg efter 
mångåriga utlandskarriärer var det många 
elfsborgare som säkerligen både hoppades 
och trodde på. Sommaren 2022 var det 
äntligen dags.

– Det var egentligen inte superplanerat att 
det skulle bli just där och då. Men jag har 
länge vetat att jag ville tillbaka. Någonstans 
är det något jag hoppats på och drömt om, 
att kunna komma hem ganska tidigt och 
verkligen kunna ge tillbaka och bidra på 

fotbollsplanen. Kontakten med Stefan  
(Andreasson, klubbchef) har alltid funnits 
där till och från, och från stunden vi kom 
fram till att det skulle kunna vara aktuellt 
gick det ganska snabbt, berättar Sebastian 
Holmén om tiden inför påskriften. Niklas Hult 
berättar om liknande tankar:

– När kontraktet gick ut i Tyskland kände jag 
att det började kännas mer och mer rätt att 
flytta hem. Vi tog lite tid på oss att be-
stämma, men helheten för både mig och 
familjen kändes helt klockren, säger han.

Hur minns du tiden innan det blev officiellt?
– Det var en annorlunda spänning jämfört 
med kring en annan klubb man inte har 
känslor för på det här sättet. Det var en 
häftig känsla, en cirkel som slöts där. Det 
är klart att man känt att det varit en dröm 

att komma tillbaka och förhoppningsvis 
avsluta sin karriär i IF Elfsborg. När det 
började närma sig och sedan också blev 
helt klart var det lite känslosamt, måste 
jag säga. En väldigt positiv och härlig 
känsla, minns Hult.

Debuten kom, för båda två, borta 
mot Molde FK i Europa Conference 
League-kvalet. I den 68:e minuten 
genomförde manager Jimmy Thelin  
ett trippelbyte och där, vid sidlinjen, stod 
duon redo.

– Att veta att man var tillbaka. Det var 
speciellt. Mer speciellt än jag hade  
föreställt mig. Dels var det den dagen 
med intervjuer och fotografering precis 
innan vi skulle presentera allt, och det 
var faktiskt första gången på väldigt 

DEN EFTERLÄNGTADE 
ÅTERKOMSTEN
I somras gjorde Sebastian Holmén och Niklas Hult en efterlängtad 
hemkomst till IF Elfsborg efter mångåriga utlandskarriärer.
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länge jag kände nervositet inför en intervju.
Det var fjärilar i magen. Sedan första matchen 
i Molde. Det var väldigt speciellt. Ett ögonblick 
jag verkligen bär med mig från första tiden här 

nu. Det var lite extra 
fjärilar i magen det 
ögonblicket, berättar 
Sebastian Holmén 
och Niklas Hult 
fyller i:

– Det var exakt som 
man kom ihåg det. 
Det var som att 
komma hem.
Svårt att beskriva, 
men man kände 
direkt att man var 
hemma redan första 
träningen. Det har 
bytts mycket spelare 
och ledare men det 
är samma typ av 
klubb och samma typ 
av känsla när man 
kliver in på Borås 

Arena. Den känslan jag ville åt igen, jag hade 
grymma år där innan jag lämnade och därför har 
man verkligen längtat efter den här känslan igen. 
Elfsborg har något som jag tycker är unikt. Det 
är en familj. Vi är en storklubb fotbollsmässigt 
men har samtidigt familjekänslan rakt igenom 
hela klubben, alla på kansliet, folk runtomkring, 
supportrar och spelare. Det var väldigt enkelt att 
komma tillbaka. Inför inhoppet mot Molde minns 
jag att jag var sjukt nervös. 

Inte varit så nervös på många år för att spela 
fotboll. Man hade kommit hem och ville verkli-
gen visa upp sig från sin bästa sida. Sedan var 
man ju också nojig över formen när man inte 
spelat fotboll på länge, säger han.

När Sebastian Holmén och Niklas Hult anslöt 
var IF Elfsborg inne i en resultatmässigt tyngre 
period. Något som senare under 
hösten vändes till att bli en im-
ponerande avslutning. Nu ser de 
båda fram emot ett spännande 
2023 i gulsvart.

– Jag tycker det ser väldigt 
spännande ut. Dels med hösten 
i åtanke där vi visar att vi kan 
slå alla lag. Sedan tycker jag att 
vi har ett otroligt spännande lag 
med en bra mix mellan unga och 
äldre. Alla tar för sig och vill bli 
bättre varje dag. Det ska bli spän-
nande. Det är en lång säsong och 
det gäller att få det att stämma 
under en längre period och inte i 
småperioder. För egen del vill jag 
fortsätta vara en ledare både på 
och utanför planen, gå i bräschen 
och visa vägen, säger Sebastian 
Holmén.

– 2023 känns som ett väldigt intressant år. 
Man vet aldrig vad som händer i fotbollsvärlden, 
det kan bytas många spelare. Men så som 
vi avslutade 2022, och om vi kan få behålla 
större delen av laget eller kanske till och med 

spetsa ytterligare, så ser jag ett 
riktigt bra lag. Det ska vi bygga 
vidare på nu under försäsongen. 
Känslan är att vi ska fortsätta 
med det vi gjorde och bara 
bygga vidare på det. Tro på oss 
själva att vi är så pass bra. 2023 
kommer kunna bli ett riktigt bra 

år. Och för egen 
del gick hösten 
väldigt snabbt, så 
jag vill bara att det 
ska börja igen. Jag 
är oerhört taggad 
på 2023, avslutar 
Niklas Hult.
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TRÄNARSTABEN
HERRLAGET 2022
Året 2022 inleddes med ett viktigt besked på tränarfronten. Manager Jimmy Thelin, som då var på väg att dra 
igång sin femte säsong med IF Elfsborg, skrev på ett nytt avtal över säsongen 2025. När det femte året i  
föreningen nu är passé kan managern blicka tillbaka på en allsvensk säsong som slutade med en sjätteplats 
och dessutom nya spännande kvalmatcher i Europa Conference League mot Molde FK. 

Till året 2022 var Emir Bajrami åter en del av Jimmy Thelins stab efter att han under 2021 fokuserade mer på 
U-truppen. Nu var han tillbaka och assisterade tillsammans med Christer Persson som i sin tur genomförde sin 
andra säsong i IF Elfsborg. Victor Stoltz har kört vidare i rollen som fystränare, Dan Fransson som fysansvarig 
och Linus Kandolin har fortsatt att drilla målvakterna.
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FYS/MEDICINSKA TEAMET
IF Elfsborg använder sig av evidensbaserad 
kunskap när implementering av tränings-
strategier sker på grupp- och individnivå. 
Spelarna förbereds fysiskt för spel på en 
hög internationell nivå och liksom tidigare år 
arbetar IF Elfsborgs medicinska team/fys- 
team vidare med sina inarbetade metoder 
för att hålla spelarna skadefria. 

En hög spelartillgänglighet är viktig för att 
nå framgång på sikt. Tester och uppföljning 
på grupp- och individnivå har varit nyckel- 
faktorer för att få spelarna så väl förberedda 
som möjligt. Så mycket som möjligt av 
den fysiska träningen sker integrerat med 
fotbollsträningen på planen, men komple- 
tterande träning på individnivå sker löpande 

under hela veckorna i de olika gymmen på 
Borås Arena. Återhämtningsstrategierna 
fokuserar mest på kost och sömnrutiner, 
men också där på kompletterande åtgärder 
såsom kallbad och varmbad.

JIMMY THELIN
MANAGER

VICTOR STOLTZ
FYSTRÄNARE

CHRISTER PERSSON
ASSISTERANDE TRÄNARE 

EMIR BAJRAMI
ASSISTERANDE TRÄNARE

LINUS KANDOLIN
MÅLVAKTSRÄNARE

DAN FRANSSON
PERFORMANCE FITNESS

MARTIN ANDERSSON 
KOORDINATOR FOTBOLL

MATILDA LUNDBLAD 
LÄKARE

LARS GÖTHFELT 
FYSIOTERAPEUT

TANIA NILSSON 
SJUKGYMNAST

JAN RYRLÉN 
MATERIALFÖRVALTARE

REIMA HAUKKA 
MATERIALFÖRVALTARE

DAN-INGE LÖVHAGE 
MATERIALFÖRVALTARE
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PUBLIKSATSNINGEN FORTSÄTTER
Under 2022 kunde vi se en energi och glöd på Borås Arena. I med- och motgång kom vår publik 
till arenan för att stötta IF Elfsborg med sång och hejarop.

lfsborgsläktaren visade en särskilt stark positiv utveckling 
under året som varit och inför säsongen 2023 tar vi nya kliv 
med fokus på evenemanget och framför allt sittande publik 
på Borås Arena med målsättningen att tillsammans skapa 
den bästa tänkbara gulsvarta stämningen på hela arenan.

Vi jobbar med en fortsatt och ökad tematisering av våra evenemang, 
där vi tar med oss goda exempel som Födelsedagsmatchen, 
Vi tillsammans-matchen och Halsdukens dag under 2022. Ett starkt 
tema ger matchupplevelsen en ytterligare förstärkning och bidrar till 
publiktillströmningen. 

Våra lokala föreningar är ett annat insatsområde som vi ser en stor 
möjlighet i att arbeta aktivare mot och tillsammans med.  
Ett gott samarbete innebär inte bara att fler får möjligheter att titta 
på allsvensk fotboll, utan även att vi tillsammans förbättrar  
evenemanget genom bollvärdar, Fair play-ungdomar och ökar  
samhörigheten mellan föreningarna och IF Elfsborg framåt.

Till 2023 riktar vi vidare ökad uppmärksamhet mot liveupplevelsen 
och aktiviteter för hela familjen som gör att elfsborgare och boråsare 
ser framemot att stötta IF Elfsborg på plats. Tillsammans.

Vi satsar på en tätare stämning
Publiken är avgörande för stämningen under IF Elfsborgs matcher, 
och stödet som ges vet vi betyder mycket för laget på plan. För att 
kunna skapa en ännu tätare stämning och härlig inramning på Borås 
Arena under våra allsvenska hemmamatcher kommer IF Elfsborg 
bland annat att fokusera publiken på Ålgårdsläktaren till nedre etage 
under säsongen 2023.

Denna förändring genomförs som ett ytterligare steg i föreningens 
arbete med publik och förbättrad matchupplevelse. Vi har en 
förhoppning om att skapa ett högre tryck kring de platser som finns 
på arenans nedre etage. Syftet är dels att bidra till tidigare biljettköp 
inför de allsvenska hemmamatcherna och att göra platserna mer 
attraktiva. Men framförallt siktar vi mot en tätare stämning, bättre 
matchupplevelse och ett ökat biljettintresse.

På Ålgårdsläktarens nedre etage kommer praktiska förändringar 
att ske. Först och främst kommer samtliga stolar att bytas ut till nya 
inför säsongen. Det kommer även att byggas två nya trappor med 
räcken, som delar sektionerna P1, O2, L2 och O1. Samtidigt kommer 
stolsraden närmast plan att tas bort med syfte att bredda gången 
längst fram. Detta kommer att förbättra framkomligheten för både 
våra besökare och personal.

Vi satsar på familjen
Under säsongen 2022 har vår Familjeläktare haft en mycket positiv 
utveckling och inte bara varit fullsatt många gånger, utan även  
behövt utökas vid ett flertal hemmamatcher. Inför säsongen 2023 
kommer vi därför att flytta vår Familjeläktare till en sektion med 
bättre förutsättningar för fler och roligare familjeaktiviteter i anslut-
ning till IF Elfsborgs allsvenska matcher. PARTAJ kommer precis som 
under 2022 måla ansikten på unga elfsborgare och föreningens 
e-sportlag kommer visa upp sin verksamhet och låta vår publik delta. 

E          
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IF ELFSBORG TILLBAKA I EALLSVENSKAN
Under hösten stod det klart att IF Elfsborg gör en nysatsning inom e-sporten genom att ställa  
upp med ett nytt lag i eAllsvenskan.

F Elfsborg har åter ett lag i eAllsvenskan. Bakom den satsningen 
står lagkapten Benedikt Amnehammar som också är den som 
stått för rekryteringen av det nya laget. Där ingår lagledare Karl 
Hultman, Rasmus Olsson och Abdullah Dawood. I samband med 
det inleddes också den säsong som sträcker sig över vintern 

fram till och med våren. Totalt kommer 13 klubbar att göra upp om 
titeln som Sveriges bästa lag i FIFA 23 under fem fristående 
evenemang under vintern och våren. 

Upplägget ser annorlunda ut jämfört med de tidigare fyra säson-
gerna som spelats. Lagen kommer å ena sidan tävla om att vinna 
det specifika eventet, samtidigt som de å andra sidan även samlar 
poäng i en tabell för att förhoppningsvis placera sig tillräckligt högt 
upp för att kvalificera sig till finalspelet som spelas under våren. På 
Instagram hittar du kontot ”ifeesport”. Där kommer vi att uppdatera 
löpande kring eAllsvenskan och lagets framfart.

Platserna på vår nya Familjeläktare kommer dessutom att vara 
onumrerade från 2023, vilket ökar flexibiliteten och gör det enklare 
för våra besökare att exempelvis överlåta sin biljett eller gå på match 
i varierande konstellationer, tillsammans med andra familjer eller 
vänner. Likadant har Familjeårskortet nylanserats, där familjen kan 
skaffa ett årskort tillsammans. Med en god start i försäljningen ser vi 
detta som en stark, ny möjlighet framåt. 

Vi satsar på en aktiv sittplats 
Till säsongen 2023 lanserar vi en aktiv sittplatssektion på Borås 
Arena, som vi kallar Gula Hörnan. Gula Hörnan finns på sektion 
P2 på Ålgårdsläktaren, vilket innebär en närhet till den pulserande 
stämningen på Elfsborgsläktaren och biljetter till ett bra pris.

För att maximera gemenskapen kommer även platserna på Gula 
Hörnan att vara onumrerade. Detta gör det lättare för besökare att 
både hitta nya vänner och kunna sitta tillsammans – oavsett om 
de köper årskort, lösbiljett eller brukar gå på match i olika sällskap. 
Gula Hörnan är helt enkelt ett bra alternativ för elfsborgare som vill 
ta med sig kompisgänget och fortfarande vara aktiva och heja fram 
IF Elfsborg under våra hemmamatcher.

Familjer, Elfsborgsläktaren, sittplats och föreningar. Många 
satsningssområden med ett gemensamt mål. Vi vill bli fler på Borås 
Arena för att skapa en så härlig gulsvart stämning och gemenskap 
som möjligt under våra matcher. Nu blickar vi framåt - tillsammans 
går vi på Borås Arena och IF Elfsborg!

I          
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MEDLEMMAR 2022 SOCIALA MEDIER
Totalt:  2 245

Medlem, vuxen: 1 686

Medlem, ungdom: 294

Aktiv medlem, vuxen: 44

Aktiv medlem, ungdom: 221

HEDERSORDFÖRANDE:  
Bosse Johansson

HEDERSMEDLEMMAR:  
Solveig Kjörnsberg  
Björn Bergqvist  
Sture Svensson  
Bo ”Bygg” Johansson 
Ingela Carlsson

Facebook: Drygt 44 584 
gillamarkeringar

Instagram: 26 900 följare

Twitter: 10 300 följare

LinkedIn: 1 996 följare

Tik Tok:  4 055 följare

Hemsidan: 1 248 647 
sidvisningar och  totalt antal 
sessioner: 634 464

I oktober gick den traditionsenliga Elfsborgsdagen på Borås Djurpark av stapeln!  
Tusentals gulsvarta besökare dök upp för att hälsa på djuren och träffa IF Elfsborgs herrlag.

Medlemsmöte i november.  IF Elfsborgs medlemmar fick ta del av ett 
program med information, samtal och möjligheten att ställa frågor. 
På bilden:  Här presenteras Ismet Tursic som ny huvudtränare för 
IF Elfsborgs damlag.

MEDLEMMAR
OCH FÖRENINGEN
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En uppskattad aktivitet de senare åren är vår matchtröjelansering. 
En kväll i mars samlades elfsborgare för härligt Elfsborgsumgänge, 
livemusik, intervjuer och självklart presentationen och uthämtningen 
av årets matchtröja.

I september var det dags för Vi Tillsammans-matchen. Knallelandsläk-
taren fylldes med aktiva idrottsungdomar, ledare, föräldrar och syskon 
för att hoppa hoppborg, skjuta prick, få en ansiktsmålning - och inte 
minst, gå på Elfsborgsmatch.

I somras deltog totalt 350 ungdomar fördelade på 3 lägerveckor på 
Camp Elfsborg fotbollsskola vilket är ett rekordantal – och något vi är 
väldigt glada och stolta över!
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I juni, i samband med matchen mot Varberg bjöd IF Elfsborg in till 
födelsedagskalas i lokalen under Ålgårdsläktaren. Mängder av 
Elfsborgare fanns på plats för att fira föreningens 118-årsdag.
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ELDSJÄLAR SOM LÄMNAT OSS
HENRY LARSSON 
FÖDD ÅR 1934

”Mr Elfsborg” kom från  
Falkenberg och debuterade som 
18-åring i Allsvenskan borta 
mot Malmö FF i den allsvenska 
premiären då Elfsborg vann med 
3-1 och Henry var en av mål-
skyttarna. Henry Larsson 
spelade i Elfsborg till och med 
1968 och det blev sammanlagt 
345 seriematcher varav 217 i 
Allsvenskan. Målfacit var 175 
mål varav 79 i Allsvenskan. Posi-
tionen på planen var inner som 
med dagens terminologi skulle 
benämnas offensiv mittfältare,

Henry Larsson var med och 
spelade tillbaka Elfsborg till All-
svenskan 1960 och var en viktig 
spelare när det allsvenska guldet 
vanns 1961. Henry Larsson var 
också med och erövrade stora 
silver 1965 och lilla silver 1966. 
Henry Larsson fick också för- 
troendet att spela två matcher i 
det svenska landslaget.

JOHN ÅSTRÖM 
FÖDD ÅR 1930

John ”Moggli” Åström kom från 
Perstorp till säsongen 1954/55. 
Han debuterade i premiär-
matchen i division II mot IFK 
Trelleborg som center och blev 
en av målskyttarna. Han om-
skolades sedan till back och 
spelade vänsterback och fick 
vara med då Elfsborg tog steget 
tillbaka till Allsvenskan 1960 och 
också vann det allsvenska guldet 
1961. John Åström spelade 127 
seriematcher för Elfsborg varav 
18 i Allsvenskan. Målet i sin 
seriedebut blev hans enda.

PER NILSSON 
FÖDD ÅR 1934

Per Nilsson debuterade i All-
svenskan säsongen 1953/54 
mot Jönköpings Södra IF.  
Per Nilsson spelade tre serie-
matcher för Elfsborg varav två i 
Allsvenskan och en i division II. 
Ett mål i division II svarade han 
för.

CHRISTER SVEDBERG  
FÖDD ÅR 1951

Christer Svedberg satt i IF 
Elfsborgs styrelse på 1970-talet 
och var främst behjälplig i frågor 
kring juridik. Utöver sitt förtro-
endeuppdrag var han även aktiv 
sponsor. 

Henry Larsson

3 6 I D R O T T S F Ö R E N I N G E N  E L F S B O R G

JS_IFE_VSHB_2022-23.indd   36JS_IFE_VSHB_2022-23.indd   36 2023-02-21   09:15:572023-02-21   09:15:57



IF Elfsborgs Historiska Akademi inrättades  
år 2014 och har till syfte att värna, bevara  
och levandegöra fotbollföreningens historia.  
Akademin ansvarar även för föreningens  
prissamling samt uppbyggnad och utveckling  
av IF Elfsborgs Hall of Fame. 

I AKADEMIN INGÅR åtta ledamöter 
varav en utses på förslag från 
Guliganerna, en på förslag från 
Gamla Elfsborgare och minst 
en ska vara från IF Elfsborgs 
styrelse. Akademin möts regel-
bundet och ansvarar för en rad 
återkommande aktiviteter, men 
tar också initiativ till särskilda 
arrangemang. 

ÅTERTRÄFFEN är numera en 
tradition där gamla spelare och 
ledare bjuds in till Borås Arena 
i samband med en match. Åter-
träffen ägde rum den 27 juni på 
Ålgårdsläktaren. 

En uppskattad träff där även 
barn och ungdomar från vår 
sommarfotbollsskola blev bjud-
na på tårta. Till allas glädje vann 
vi sedan mot Varbergs BOIS med 
4-1.

HISTORISKA AKADEMIN 

beslutade enhälligt att 2022 års 
nya medlem in i IF Elfsborgs Hall 
of Fame blir Daniel Mobaeck. 
Den förste målskytten någonsin 
på Borås Arena som kom till IF 
Elfsborg inför säsongen 2005. 
Antalet medlemmar uppgår nu 
till 46 stycken.

Carl Larsson - Född 1886
Carl Larsson var 18 år gammal när föreningen bildades 1904 – han valdes 
in i den första styrelsen, samtidigt som han var spelare och kapten i A-laget. 
1936 var han tränare för laget som vann föreningens första SM-guld. Han 
var aktiv i föreningen under mer än 40 år och ingick även i styrelsen för
såväl Västergötlands- som Svenska fotbollförbundet.

Åke Sandberg - Född 1919-08-02
216 allsvenska matcher 1938-1949 - målvakt
Allsvensk debut 18 sep 1938 borta mot IK Sleipner
Allsvenska medaljer: Guld 1938/39 - 1939/40.
Stora Silver 1942/43 - 1943/44-1944/45. Brons 1940/41 - 1946/47
Målvaktstränare under många år.

Thomas ”Säffle” Andersson - Född 1963-06-26
233 seriematcher 1985-1996 varav 39 i allsvenskan och 194 i division I/II
5 mål i division I/II
Debuterade i division II 16 maj 1985 borta mot Degerfors IF
Seger i division I 1996

Thure Claesson - Född 1894-02-26
Började i A-laget 1921. 86 allsvenska matcher 1926-1930.
32 mål i allsvenskan - Elfsborgs första målskytt i allsvenskan.
Allsvensk debut 1 aug 1926 hemma mot Örgryte IS.
Lagledare, ordförande och styrelseledamot under många år.
Var också med i UK för landslaget.

Olle Blom - Född 1931
Olle Blom blev medlem i föreningen samma år han föddes. Första uppdraget 
fick han 1944 i samband med föreningens 40-årsjubileum. Senaste uppdra-
get var att organisera arrangemangen när Borås Arena invigdes 2005. Vid 
100-årsjubileeet utsågs Olle Blom till århundradets ledare. Olle har under mer 
än 60 år verkat som ledare och administratör i föreningen. Han är en av få 
personer som närvarat både vid invigningen av Ryavallen och Borås Arena.

Thure Nygren - Född 1927-12-22
39 seriematcher 1947-1959 - målvakt varav 36 i allsvenskan och 3 i division II
Allsvensk debut 29 maj 1949 hemma mot Hälsingborgs IF
Tränare 1957/1958, 1963-1967 från juni månad 1963, 1970-1972
En riktig kulturbärare - allt i allo - för IF Elfsborg under många år

Sven Zachrisson - Född 1902-09-06
148 allsvenska matcher 1926-1934. 4 mål i allsvenskan. Allsvensk debut
1 aug 1926 hemma mot Örgryte IS. Allsvenska medaljer: Lilla Silver 1934/35
Tränare 1938-1946 och 1959-60

Hans-Christer ”Hasse” Ohlsson - Född 1945-03-08
Hasse Ohlsson levde sitt liv i IF Elfsborg. Verkade som ledare o tränare för ett 
flertal olika lag i föreningen under 38 år. Därefter var han styrelseledamot fram 
till sin död 2012. Lagledare vid segern i division I 1996.

Olle Blomkvist - Född 1928
Olle är en mycket framgångsrik entreprenör – han startade och utvecklade,
vad som blev Sveriges största postorderföretag, Ellos. 
1988, när Elfsborg hade en mycket bekymmersam ekonomisk situation, tog Olle 
kontakt och erbjöd sig att ekonomisk stödja föreningen. Detta blev inledningen 
till ett mer än 25-årigt samarbete, som fortfarande pågår. Framförallt engagerar 
sig Olle i projekt som hjälper Borås ungdomar att delta i olika aktiviteter.

Lars Heineman - Född 1943-02-16
50 allsvenska matcher 1965-1967. 27 mål i allsvenskan
Allsvensk debut 11 april 1965 hemma mot Hammarby
Allsvenska medaljer: Stora Silver 1965. Lilla Silver 1966
2 A-landskamper (ingen som Elfsborgare)

Einar Jonasson - Född 1907-03-22
182 allsvenska matcher 1926-1939 (målvakt)
Allsvensk debut 25 aug 1926 borta mot GAIS
Allsvenska medaljer: Guld 1935/36 - 1938/39. Lilla Silver 1934/35. Brons 1937/38
4 A-landskamper. Lagledare, ordförande och styrelseledamot under många år.
Var också med i UK för landslaget.

Åke Samuelsson - Född 1913-08-31
216 allsvenska matcher 1930-1941. 75 mål i allsvenskan. Allsvensk debut 
26 apr 1931 borta mot IFK Malmö. Allsvenska medaljer: Guld 1935/36 - 
1938/39 - 1939/40. Lilla Silver 1934/35. Brons 1937/38 - 1940/41.
3 A-landskamper

Knut Lenberg - Född 1888
Lenberg var med vid föreningens bildade 1904, både som spelare och led-
are. Han tillhörde också föreningens ledning under mer än 50 år. I huvudsak 
arbetade han som kassör, men var också under en period ordförande.

Arvid Emanuelsson - Född 1913-12-25
270 allsvenska matcher 1933-1947. 11 mål i allsvenskan.
Allsvensk debut 30 jul 1933 borta mot IFK Eskilstuna.
Allsvenska medaljer Guld 1935/36 - 1938/39 - 1939/40.
Stora Silver 1942/43 - 1943/44 -1944/45. Lilla Silver 1934/35.
Brons 1937/38 - 1940/41 - 1946/47.
35 A-landskamper.

Sven Andersson - Född 1945-04-18
164 seriematcher 1966-1974 varav 147 i allsvenskan och 17 i division II
25 mål i seriematcher varav 17 i allsvenskan och 8 i division II
Allsvensk debut 24 april 1966 hemma mot Örebro SK
Allsvenska medaljer: Lilla Silver 1966. Brons 1970. Seger i division II 1972
3 A-landskamper

Lars Råberg - Född 1933-01-03
272 seriematcher 1950-1963 varav 136 i allsvenskan och 136 i division II.
89 mål i seriematcher varav 38 i allsvenskan och 51 i division II.
Allsvensk debut 30 jul 1950 borta mot Örebro SK.
Allsvenska medaljer: Guld 1961. Seger i division II och kval till allsvenskan 
1960. 5 A-landskamper

Lennart Samuelsson - Född 1924-07-07
223 seriematcher 1947-1959 varav 126 i allsvenskan och 97 i division II.
6 mål i seriematcher varav 3 i allsvenskan och 3 i division II.
Allsvensk debut 26 okt 1947 hemma mot Malmö FF.
36 A-landskamper.
VM-brons 1950 - spelade 5 matcher.
OS-brons 1952 - spelade 4 matcher.

Ove Grahn - Född 1943-05-09
91 allsvenska matcher 1961-1965, 63 mål i allsvenskan.
Allsvensk debut 13 aug 1961 borta mot IFK Göteborg.
Allsvenska medaljer Guld 1961 - 4 matcher, Stora Silver 1965.
5 A-landskamper som representant för Elfsborg.
42 A-landskamper totalt - med i VM truppen 1970 och 1974
spelade 2 matcher 1970 och 6 matcher 1974.

Christer Hellqvist - Född 1949-12-20
140 allsvenska matcher 1973-1980. 42 mål i allsvenskan
Allsvensk debut 17 maj 1973 borta mot Östers IF
Allsvenska medaljer: Stora Silver 1977. Lilla Silver 1979

Boris Målberg - Född 1938-04-02
249 seriematcher 1958-1970 varav 200 i allsvenskan och 49 i division II.
1 mål i allsvenskan. Debuterade i division II  18 maj 1958 hemma mot
IK Oddevold. Allsvenska medaljer: Guld 1961. Stora Silver 1965. Lilla Silver 1966
Seger i division II och kval till allsvenskan 1960. 1 A-landskamp

Henry Larsson - Född 1934-02-26
345 seriematcher 1952-1968 varav 217 i allsvenskan och 128 i division II.
175 mål i seriematcher varav 79 i allsvenskan och 96 i division II.
Allsvensk debut 10 aug 1952 borta mot Malmö FF.
Allsvenska medaljer Guld 1961. Stora Silver 1965. Lilla Silver 1966.
Seger i division II och kval till allsvenskan 1960. 2 A-landskamper.

Leif Målberg - Född 1945-09-01
358 seriematcher 1965-1980 varav 337 i allsvenskan och 21 i division II.
9 mål i seriematcher varav 8 i allsvenskan och 1 i division II.
Allsvensk debut 9 sep 1965 hemma mot IFK Göteborg.
Allsvenska medaljer. Stora Silver 1965. Lilla Silver 1966. Brons 1970.
Stora Silver 1977. Lilla Silver 1979. Seger i division II 1972.
4 A-landskamper - med i VM-trupp 1970.

Lennart Nilsson - Född 1959-01-01
205 seriematcher 1978-1985 varav 177 i allsvenskan o SM-slutspel och 28
i division I. 52 mål i seriematcher varav 43 i allsvenskan och 9 i division II
Allsvensk debut 4 maj 1978 hemma mot Örebro SK
Allsvenska medaljer: Lilla Silver 1979. Lilla Silver 1982. Seger i division I
och kval till allsvenskan 1985. 6 A-landskamper (1 som Elfsborgare)

Göran Ahlström - Född 1950-01-18
279 seriematcher 1969-1981 varav 258 i allsvenskan och 21 i division II.
12 mål i allsvenskan. Allsvensk debut 11 maj 1969 hemma mot
Jönköpings Södra IF. Allsvenska medaljer: Brons 1970. Stora Silver 1977.
Lilla Silver 1979. Seger i division II  1972 

Wigar Bartholdson - Född 1938-05-07
225 seriematcher 1956-1967 varav 150 i allsvenskan och 75 i division II.
71 mål i seriematcher varav 17 i allsvenskan och 54 i division II.
Debuterade i division II  9 aug 1956 mot  Waggeryds IK borta.
Allsvenska medaljer Guld 1961. Stora Silver 1965. Lilla Silver 1966.
Seger i division II och kval till allsvenskan 1960.
Utöver insatserna som spelare har Wigar genom sitt företag Pulsen
under många år varit en av föreningens större samarbetspartner.
Wigar har också varit ordförande och styrelseledamot i föreningen.

Thomas Ahlström - Född 1952-07-17
285 seriematcher 1971-1985 varav 243 i allsvenskan o SM-slutspel och 42 i
division II. 124 mål i seriematcher varav 105 i allsvenskan och 19 i division II.
Allsvensk debut 12 aug 1971 hemma mot Djurgårdens IF.
Allsvenska medaljer. Stora Silver 1977. Lilla Silver 1982. Seger i division II
1972 och 1985. Vinnare av allsvenska skytteligan 1983.
11 A-landskamper - med i VM-trupp 1974 och 2 matcher.

Stefan Larsson - Född 1959-05-14
197 seriematcher 1977-1987 varav 170 i allsvenskan o SM-slutspel och
27 i division I. 46 mål i seriematcher varav 38 i allsvenskan och 8 i division II
Allsvensk debut 11 aug 1977 hemma mot Östers IF
Allsvenska medaljer: Lilla Silver 1979. Lilla Silver 1982
Seger i division I och kval till allsvenskan 1985

Leif Gustavsson - Född 1950-06-16
297 seriematcher 1970-1984 varav 275 i allsvenskan o SM-slutspel och
22 i division II. 3 mål i allsvenskan. Allsvensk debut 11 maj 1970 hemma mot 
Örebro SK. Allsvenska medaljer: Brons 1970. Stora Silver 1977. Lilla Silver 1979.
Lilla Silver 1982. Seger i division II  1972. 7 A-landskamper

Sven Jonasson - Född 1909-07-09
409 allsvenska matcher 1927-1947, 252 mål i allsvenskan. Allsvensk debut 11 sep 
1927 borta mot AIK. Allsvenska medaljer. Guld 1935/36 - 1938/39 - 1939/40.
Stora Silver 1942/43 - 1943/44 -1944/45. Lilla Silver 1934/35. Brons 1937/38 - 
1940/41 - 1946/47. Vinnare av allsvenska skytteligan 1933/34 och 1935/36.
42 A-landskamper i VM-truppen 1934 och 1938 spelade 2 matcher 1934 och
3 matcher 1938. Sveriges första målskytt i VM-slutspel.

Gert Christiansson - Född 1944-11-15
241 seriematcher 1963-1974 varav 220 i allsvenskan och 21 i division II
28 mål i seriematcher varav 27 i allsvenskan och 1 i division II
Allsvensk debut 12 april 1963 hemma mot Örebro SK
Allsvenska medaljer: Stora Silver 1965. Lilla Silver 1966. Brons 1970
Seger i division II 1972. 6 A-landskamper

Knut Johansson - Född 1918-04-02
126 allsvenska matcher 1936-1944. 92 mål i allsvenskan.
Allsvensk debut 13 sep 1936 hemma mot IK Sleipner.
Allsvenska medaljer: Guld 1938/39 - 1939/40. Stora Silver 1942/43 - 1943/44
Brons 1937/38 - 1940/41. 9 A-landskamper

Thomas Wigestål - ”Gällstad-Johansson” - Född 1952-02-13
312 seriematcher 1970-1984 varav 282 i allsvenskan o SM-slutspel och 30 i
division II. 19 mål i allsvenskan. Allsvensk debut 4 okt 1970 borta mot Örgryte IS. 
Allsvenska medaljer. Brons 1970. Stora Silver 1977. Lilla Silver 1979.
Lilla Silver 1982. Seger i division II  1972 och 1985 (division I)

Karl-Erik Grahn - Född 1914-11-05
346 allsvenska matcher 1932-1949, 57 mål i allsvenskan.
Allsvensk debut 30 okt 1932 borta mot Landskrona BoIS.
Allsvenska medaljer. Guld 1935/36 - 1938/39 - 1939/40.
Stora Silver 1942/43 - 1943/44 -1944/45. Lilla Silver 1934/35.
Brons 1937/38 - 1940/41 - 1946/47.
41 A-landskamper. Med i VM-truppen 1938.

John Hedin - Född 1944-06-12
198 seriematcher 1966-1975 varav 176 i allsvenskan och 22 i division II
Allsvensk debut 1 maj 1966 hemma mot Degerfors IF
Allsvenska medaljer: Brons 1970. Seger i division II 1972

Ingemar Haraldsson - Född 1928-12-03
220 seriematcher 1951-1962 varav 90 i allsvenskan och 130 i division II.
1 mål i seriematcher i division II. Allsvensk debut 14 apr 1952 hemma mot
Degerfors IF. Allsvenska medaljer: Guld 1961
Seger i division II och kval till allsvenskan 1960
I VM-truppen 1958

Stefan Andréasson - Född 1968-12-14
286 seriematcher 1988-2001 varav 73 i allsvenskan och 213 i division II.
74 mål i seriematcher varav 10 i allsvenskan och 64 i division II.
Debuterade i division I  17 apr 1988 hemma mot BK Häcken.
Seger i division I 1996.
Seger i Svenska Cupen 2001.

Daniel Mobaeck är Hall of Fames
senaste invalda medlem.

 
Invalda 2014: Sven Jonasson, 
Karl-Erik Grahn, Arvid Emanuels-
son, Lennart Samuelsson, Henry 
Larsson, Wigar Bartholdsson, 
Ove Grahn, Leif Målberg,  
Thomas Ahlström, Olle Blom, 
Olle Blomqvist, Carl Larsson, 
Knut Lehnberg

Invalda 2015: Sven Zachrisson, 
Einar Jonasson, Thure Claesson, 
Hans–Christer Ohlsson, Åke 
Samuelsson, Knut Johansson, 
Ingemar Haraldsson, Lars  
Råberg, Boris Målberg, Göran 
Ahlström, Leif Gustavsson, 
Thomas Johansson, Stefan 
Andreasson

Invalda 2016: Åke Sandberg, 
Ture Nygren, Lars Heineman, 
Gert Christiansson, John 
Hedin, Sven Andersson, Christer 
Hellqvist, Lennart Nilsson, 
Stefan Larsson, Tomas ”Säffle” 
Andersson

Invalda 2017: Anders Bogsjö och 
Christer Mattiasson

Invalda 2018: Fredrik ”Bella” 
Berglund och Johan Karlsson
Invald 2019:  
Andreas Augustsson

Invalda 2020: Anders Svensson 
och Mathias Svensson

Invalda 2021: Andreas Klar-
ström och Frank Klarström
Invald 2022:  
Daniel Mobaeck

Hall of Fame introducerades för 
första gången vid jubileums- 
mötet 2014. Kriterierna för att 
bli invald är att personen ska ha 
gjort extraordinära insatser för 
föreningen. Det ska också ha 
gått fem år sedan personen i 
 fråga slutade som spelare, 
ledare eller anställd.

 
Lars Stensson,  
sammankallande  
(utsedd av styrelsen)

Sture Svensson 

Torbjörn Lindeberg 

Michael Häggström 

Björn Johansson 

Eric Sjölin

Joachim Modigh  
(utsedd av styrelsen)

Jan Ryrlén  
(tjänsteman) 

 

MEDLEMMAR HALL OF FAME

FAKTA HALL OF FAME

HISTORISKA AKADEMIN

HISTORISKA 
AKADEMINS 
MEDLEMMAR 2022
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Årets första nätverksträff blev en lunch 
hos vår partner Åsbogatan 1 i februari. 
Stefan Andreasson och Stefan Ishizaki 
informerade om truppen och vad som 
händer i föreningen närmaste tiden. Den 
31 mars kunde vi med glädje äntligen slå 
på stort och träffas alla igen för allsvensk 
kick-off. Åhaga öppnades upp för en trevlig 
lunch i härlig miljö, och hela herrlaget var 
på plats. Under lunchen kunde vi lyssna 
på intervjuer av bland annat Jimmy Thelin, 
Stefan Ishizaki och James Keene.

Två dagar i april hade vi först en träff som 
gick ut på att lära känna andra företag 
och kontaktpersoner i partnernätverket i 
ett runda bord-upplägg med Aventi som 
mötesmoderator. Dagen efter spelades det 
under en hel dag golf i vår partner Indoor 
Golfs golfsimulator. Efter turneringen träffa-
des vi på Pitchers för prisutdelning. Vinnare 
i tävlingen blev Andreas Edlund (då Borås 
Bil). Under kvällen såg vi även IF Elfsborg 
möta Helsingborgs IF på bortaplan. Under 
året följde ett flertal trevliga nätverks- 
träffar där vi bland annat diskuterade 
social hållbarhet, samordnade affärsmöten 

mellan partners, nätverkade under Café 
Viskan i Centrums härliga frukostbuffé och 
åt pannkakslunch till en föreläsning om hur 
man bygger vinnande lag uppe i vår Busi-
ness Lounge på Borås Arena tillsammans 
med RF-SISU. 

I samarbete med Frösunda bjöd Mikael An-
dersson en dag i november på en intressant 
och tänkvärd föreläsning om den kraft vi alla 
har för att hantera de utmaningar livet ound-
vikligen för med sig. I december var det var 
en stor och härlig samling partners på plats 
när IF Elfsborg bjöd in till årets sista träff. 
Tillsammans med gröt och skinksmörgås 
fick deltagarna lyssna på det gångna året 
samt vad som är på gång framåt. Träffen 
avslutades med julklappslotteri.

EUROPARESA 2022
När IF Elfsborg mötte Molde FK i Europa  
Conference League Q2 i slutet av juli var det 
ett 60-tal personer från nätverket som åkte  
med till Norge för att heja fram laget. Tyvärr 
blev det förlust i matchen – men sällskapet, 
omgivningarna och resan blev ett fint minne 
i sig.

POOLLANDSLAGET
Den 6–7 augusti åkte IF Elfsborgs  
partners som tränar fotboll varje 
torsdagsmorgon i Poollandslaget ner till 
Varberg för att möta Varbergs BoIS  
partners i en rafflande match. Efter 
matchen som IF Elfsborg vann på 
straffar åkte herrarna för traditionsenlig 
träff på Kallbadhuset. Nytt för 2022 var 
att damerna också hade ett gäng på 
Kallbadhuset. Kvällen inleddes sedan 
med trevligt mingel till livemusik av Mik-
kechupa Streetband, som ackompanje-
rades av kapellmästare Michael Ekberg. 
Bandet stod även för underhållningen 
under trerättersmiddagen som  
serverades i Spegelsalen på Varbergs 
Stadshotell. Poollandslaget spelade även 
en vår- och en höstmatch mot Ellos. I 
det första mötet ställde Poollandslaget 
upp med ett manstarkt lag och gick då 
vinnande ur matchen med hela 8–1. När 
det under hösten var dags för returmöte 
var det Ellos som laddat upp med en 
stark trupp – som blev övermäktig 
Poollandslaget. Seger för Ellos, och vi 
kan summera det till 1–1 i inbördes 
möten 2022.

IF ELFSBORG  
PARTNERNÄTVERK 2022
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ELFSBORGSGOLFEN
En solig augustidag spelades årets upplaga av 
Elfsborgsgolfen på Borås Golfklubb. Hela 76  
spelande deltagare startade, och bland del-
tagarna fanns förutom ett sextiotal partners dess-
utom ett tiotal spelare ur IF Elfsborgs herrlag.
Även i år ställde våra partners upp med hålvärdar 
på samtliga 18 hål. Det bjöds tack vare hål- 
värdarna inte bara på massvis med positiv energi 
till deltagarna – utan även snacks, dryck, tävlingar 
och give-aways som förgyllde spelrundan ytter- 
ligare. Vinnaren av årets tävling blev Daniel  
Mobaeck (Länsförsäkringar) på 64 slag netto.

ELFSBORGSDAG PÅ 
BORÅS DJURPARK
I oktober kunde vi 
äntligen genomföra 
Elfsborgsdagen på 
Borås Djurpark igen 
– och tusentals part-
ners och medlemmar 
dök under dagen 
upp. I Simbaland 
möttes besökarna 
bland annat av Fri-
tidsbanken som var 
på plats med roliga 
aktiviteter för alla 
barn, Partaj som stod 
för gratis ansikts-

målning samt IF Elfsborgs gå-fotboll som  
berättade om sin verksamhet. Framåt 12-tiden 
dök samtliga spelare i IF Elfsborgs herrlag 
upp och det blev intervjuer på scen och härligt 
umgänge samtidigt som mängder av autografer 
skrevs och selfies togs. Besökarna fick även se 
spelare mata björnarna och de röda pandorna 
medan de rörde sig runt i parken. Under hela 
dagen hjälptes vi dessutom åt att samla in 
pengar till Borås Djurpark Wildlife Conservation 
Fund där vi är med och  
stöttar det viktiga  
bevarandearbetet av  
hotade djurarter.

STORSTADSRESAN
Årets storstadsresa gick 
till Stockholm i den sista, 
allsvenska omgången för 
året.  IF Elfsborg slog AIK på 
Friends Arena med 0–1 och 
stämningen var på topp. På 
lördagen fick vi dessutom 
lyssna till Patrik Ekwall som 
föreläste under eftermidda-
gen och till kvällens middag 
bjöds publiken på intervjuer 
från scen som sedan avslu-
tades med uppträdande av ingen mindre än 
Robin Bengtsson.

ELFSBORGSGALAN
Säsongen avslutades traditions-
enligt med Elfsborgsgala på Åhaga 
där cirka 500 partners, ideella, 
spelare och anställda samlades. 
Fredrik Sandgren var konferencier 
och showgruppen About Time stod 
för underhållningen. Med sig som 
gästartist hade de Robin Bengtsson 

som även här gjorde ett 
bejublat framträdande. 
Med en fantastik meny 
och många pristagare 
från både dam- och 
herrlaget blev kvällen 
ett trevligt avslut på 
året.

EN TROTJÄNARE TACKAR FÖR SIG
Sten Strinäs - en riktig trotjänare som vid årsskiftet hängde upp 
kavajen till fördel för det goda pensionärslivet – allas vår Sten 
Strinäs.

Sten kom till Borås och IF Elfsborg redan 1986 och vigde alltså 
imponerande 36 år av sitt liv till föreningen. På den årliga 
Elfsborgsgalan i november tackades Sten av – men i mitten av 
december samlades även mängder av personal, partners och 
vänner för att ge Sten en gemensam avtackning med tårta och 
kaffe.

Sten fick säga några väl valda, avslutande ord innan klubbchef 
Stefan Andreasson, som arbetat vid Stens sida under mer-
parten av hans tid hos IF Elfsborg, också tog till orda. Det blev 
en fin stund tillsammans för att sätta punkt på en minst sagt 
imponerande karriär för Stens del.
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MÅNGA FINA STUNDER PÅ 
BORÅS ARENA
Med sikte på en ännu mer levande arena för idrott och möten.
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Investeringar i anläggningarna: 274 044 tkr
Finansieringen av den totala investeringen har skett genom lån där Borås Stad 
ställt borgen på för närvarande: 191 367 tkr
IF Elfsborg har utöver aktiekapitalet lämnat tillskott på: 7 490 tkr 
Det bokförda värdet på de tre anläggningarna uppgår till cirka 189 873 tkr
Eget kapital: 9 341 tkr 
Balansomslutning: 202 590 tkr

Borås Arena AB är ett helägt dotterbolag till IF Elfsborg. Arenan hyrs  
ut till Borås Stad som ansvarar för driften.

ORDFÖRANDE:  
Michael Ekberg

LEDAMÖTER:  
Stefan Andreasson, Björn Bördin, 
Bengt Engberg, Roger Hedlund, 
Sverre Rökaas

ADJUNGERADE:  
Roger Cardell (Borås Stad), Camilla 
Larsson, Sven Liljegren, Thomas 
Pettersson

BORÅS ARENA  AB STYRELSE

BORÅS 
ARENA AB

En fullsatt Ålgårdsläktare i mötet 
med IFK Göteborg i maj 2022.

edan 2005 är vi många som upplevt härliga stunder på Borås 
Arena. Här har vi bland annat fått vara med om musikshower, 
ungdomsturneringar, allsvenska guldfester och internationella 
Champions League-matcher.

Borås Arena har under de senaste två åren både genomfört stora underhåll 
och energiåtgärder som ett led i det kontinuerliga moderniseringsarbetet av 
arenan. Under 2022 har vi även fortsatt med visionsarbete för den del av 
Borås Arena som vänder sig mot den stora platsen framför Ålgårdsläktaren. 
Vi har i samarbete med kommunen planer på att fylla både de gamla  
Haralds Nyborgslokalerna och platsen framför med mer publik samt 
idrottsanknuten verksamhet. Vi hoppas kunna skapa en tydligare entré- och 
mötesplats som stärker området som helhet och som passar in i fram-
tidens ”Borås växer norr”. Vi vill ha en lättillgänglig daglig restaurang i 
bottenplanet,  ett tränings- och testcenter för elit och bredd, och har planer 
på att flytta dit IF Elfsborg sportkontor. 

I samband med detta vill vi rusta upp och modernisera den stora pausytan 
uppe på Ålgärdsläktaren bland annat för utbildningsaktiviteter och bättre 
evenemangsservice. Målet är att det skall vara härligt att komma till arenan 
antingen själv, eller med vänner, med sina idrottskamrater, med sin familj 
både på matcher och vardagar. Under 2023, med sikte på inflyttning senast 
2025, är detta vårt nästa stora utvecklingsprojekt. Ett 2025 då Borås Are-
na firar 20-årsjubileum som Borås mest kända mötesplats för arenaidrott.

EKONOMI

S
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För utförligare ekonomisk redovisning se inlagan ”Årsredovisning”.

SPELARINVESTERINGAR  
2018-2022

SPELARFÖRSÄLJNING

AVSKRIVNING OCH NEDSKRIVNING SPELARE

NETTO

RÖRELSENS INTÄKTER 2022
TKR

Matchintäkter  17 029   
Marknadsaktiviteter  25 603     
Spelarförsäljning  34 611     
SEF-medel och dylikt  23 704 
Internationella cuper                                     6 938
Gåvor  625   
Erhållna bidrag                                                   3 956
Övriga intäkter              10 037
Statliga stöd hänförliga till Covid-19       349  

TOTALT:                                                  122 852 

RÖRELSENS KOSTNADER 2022
TKR

Personalkostnader  69 388     
Matchkostnader  11 501   
Marknadsaktiviteter  6 139   
Avskrivningar/Nedskrivningar 9 370   
Lokaler och administration  2 735   
Övriga kostnader  8 115   

TOTALT:                                                 107 248

EGET KAPITAL OCH BOKFÖRT VÄRDE AV SPELARTRUPP

TKR

5´
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15´
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40´

EGET KAPITAL

BOKFÖRT VÄRDE 
SPELARTRUPP 2018

 122 500   
-35 845   

 86 655   

2019

2022 var ett år där vi för första 
gången sedan 2019 kunde be-
driva vår verksamhet utan några 
restriktioner. Vi kunde välkomna 
vår publik tillbaka fullt ut och 
även genomföra de arrangemang 
vi önskade.  Gensvaret var bra 
och vi ökade vårt publik-
genomsnitt med 11 procent 
jämfört med 2019. Dock har vi 
en bit kvar till de siffror vi haft 
tidigare och för att nå dit bedrivs 
ett långsiktigt arbete där vi nu har 
lagt en god grund. 

De arrangemang vi anordnade för 
våra samarbetspartner var väl-
besökta och vi känner att alla runt 
IF Elfsborg känner en glädje av att 
åter få mötas på Borås Arena. 

Vi hade en positiv ekonomisk 
effekt i och med vårt spel Europa 
Conference League under  
sommaren 2022. Dock blev 
det bara en kvalomgång för oss 
denna gång. 

Med tanke på den osäkerhet som 
rådde i omvärlden har vi även 
2022 haft en extra kontroll på 
våra utgifter och samtidigt gjort 
allt för att säkra upp våra intäkter. 

När vi summerar 2022 gör fören-
ingen ett stabilt resultat på +15,6 
Mkr, vilket innebär att vi går ur 
2022 med ett eget kapital på 
81,7 Mkr. Detta är naturligtvis en 
trygghet inför kommande år och 
gör att vi kan möta eventuella ut-
maningar från en stark position.

Det egna kapitalet har under 
åren byggts upp till stor del av 
spelarförsäljningar. Att utveckla 
unga spelare är en del av vår 
strategi. Vi har under de senaste 
åren lyckats väl med vår rekryte-
ring till elitverksamheten samt 
scoutingen till vårt A-lag. När 
några av dessa spelare sedan går 
vidare till andra klubbar i Sverige 
eller utomlands får vi en bra 
avkastning på vår elitverksamhet. 
2022 gjordes ett antal större 
försäljningar vilket har byggt på 
vårt ”spelarnetto” med ytterligare 
25,5 Mkr då vi sålt spelare för 
34,6 Mkr och haft avskrivningar/
nedskrivningar på 9,1 Mkr. Detta 
gör att vi under de senaste 5 åren 
(2018–2022) har ett netto på 
86,7 Mkr (se diagram). 

Vi har sålt spelare för 122,5 Mkr 
och gjort avskrivningar på 35,8 
Mkr.

Netto eget kapital (bokfört värde 
på spelartruppen i förhållande till 
det egna kapitalet) ligger på 35 
procent (se diagram). Detta är en 
klar förbättring mot de senaste 
åren (2019: 87 procent och 
2020: 50 procent). Vi ligger nu på 
samma nivå som 2014–2015, 
vilket är positivt. 

Sammanfattningsvis känner vi 
stor tillförsikt utifrån såväl den 
ekonomiska som den sportsliga 
situation vi har just nu. Vårt fokus 
är nu att lägga våra resurser på 
det som får vår förening att växa 
sig än starkare 2023 och framåt.
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